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COMUNE DI PRESICCE
(Esercizio 2018)
DATI SUI PAGAMENT!

. Data . - Piano dei Conti . . s -
Progressivo pagamento Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa finanziario Natura del Piano dei Conti finanziario
1 06/01/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 140,30| FAIULO ROBERTO F. 05/PA del 19/12/2017-fornitura di acqua 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
con autobotti.
2 06/01/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.000,00| COMUNE DI TAURISANO TRASFERIMENTO PER FUNZ.ASSOCIATE 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
SVILUPPO TERRITORIALE Locali
RIGENERAZIONE URBANA
3 06/01/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 COMUNE DI TAURISANO TRASFERIMENTO PER FUNZ.ASSOCIATE 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
SVILUPPO TERRITORIALE Locali
RIGENERAZIONE URBANA
4 06/01/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 300,00| TAMBORRINI RAFFAELE MARCO EROGAZIONE SERVIZIO CIVICO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
5 06/01/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00| PICCINNI GIUSEPPE EROGAZIONE SERVIZIO CIVICO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
6 06/01/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 188,71|ISMOLLI PANAJOT EROGAZIONE SERVIZIO CIVICO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
7 06/01/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 411,28] ISMOLLI PANAJOT EROGAZIONE SERVIZIO CIVICO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
8 06/01/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00| ANTONAZZO UMBERTO EROGAZIONE SERVIZIO CIVICO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
9 06/01/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00{LIBRANDO MARCO DONATO EROGAZIONE SERVIZIO CIVICO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
10 06/01/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 300,00| PATTOCCHIO ANTONELLA EROGAZIONE SERVIZIO CIVICO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
11 06/01/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00| CORVAGLIA DANIELE EROGAZIONE SERVIZIO CIVICO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
12 08/01/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 42,33|ACI - ROMA F. 31001 del 11/12/2017-visure ACI PRA 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
13 08/01/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.312,50| JONATHAN COOP AR.L. F. 065-2017-PA del 22/12/2017-RETTE 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
RICOVERO MINORI
14 08/01/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 400,00| CAVALERA MARIA LUISA F. 148/01 del 31/12/2017-RETTE 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
RICOVERO ANZIANI
15 08/01/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.188,87| FERROVIE SUD-EST F. 4393/PA del 18/12/2017-Canone anno 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
2017 relativo ad attraversamenti e
concessioni suolo su sede ferroviaria
16 08/01/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 61,12| ESSEDI ANTINCENDIO DI DE NUCCIO F. 10/PA/2017 del 12/12/2017-MANUT.ESTI 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
MICHELE NTORI-REVISIONE
17 08/01/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 109,80 ESSEDI ANTINCENDIO DI DE NUCCIO F. 10/PA/2017 del 12/12/2017-MANUT.ESTI 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
MICHELE NTORI-REVISIONE
18 08/01/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 168,36 | ESSEDI ANTINCENDIO DI DE NUCCIO F. 10/PA/2017 del 12/12/2017-MANUT.ESTI 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
MICHELE NTORI-REVISIONE
19 08/01/2018 [Uscite correnti - Altre spese correnti 210,00 UNIPOL SAI ASSICURAZIONI- PREMIIO ASSICURAZIONE SERV. CIVICO 1.10.04.99.000 |Altri premi di assicurazione n.a.c.
SIG.RID'ALESSANDRO - LICCHELLI-NEGR
O-VILLA-VITALI-D'AMICO-SERAFINO-
20 09/01/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 162,26 | CENTRO FACTORING PER TIM SPA F. 7X05615449 del 15/12/2017-telefonia 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
mobile - 1BIM 2018
21 09/01/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 32,24|ESTRA ENERGIE SRL F. 171902450787 del 21/12/2017 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
22 09/01/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 586,81| ESTRA ENERGIE SRL F. 171902450786 del 21/12/2017 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
23 09/01/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.114,45|ESTRA ENERGIE SRL F. 171902450785 del 21/12/2017 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
24 09/01/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 28,10 ESTRA ENERGIE SRL F. 171902450788 del 21/12/2017 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
25 12/01/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 113,75|SAVEMAC SRL F. 4 del 22/12/2017-fornitura materiale di 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
edilizia e ferramenta per la manutenzione
degli immobili comunali e scolastici.
26 12/01/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 366,00| ECO Certificazioni SpA F. 42635 del 31/12/2017-servizi di eco 1.03.02.10.000 |Consulenze
certificazioni relativa alle verifiche periodiche
degli impianti di messa a terra e ascensori.
27 12/01/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 902,00| AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA F. 183/PA del 31/12/2017-RETTE 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
PERSONA ISPE RICOVERO ANZIANI
28 12/01/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 400,00| SERENITY SRL F. 06-002 del 31/12/2017-RETTE 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
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29 12/01/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.909,62| ANAS ROMA F. 74003071 del 15/12/2017-canone annuo 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
per attraversamento fognatura presso la
strada 274 Salentina Meridionale al Km.
27.822 -ANAS s.p.a.

30 12/01/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 90,04| MEDIALIFE SRL F. 17/01 del 08/01/2018-SERVIZIO 1.03.02.99.000 |Altri servizi
TELESOCCORSO/TELEASSITENZA

31 12/01/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 330,00| CAZZATO ANDREA F. 05-2017-PA del 06/12/2017-INTERVENTO 1.03.02.99.000 |Altri servizi
A FAVORE DI UN DISABILE

32 16/01/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.700,00| TOURING CLUB ITALIANO F. 46/111 del 30/11/2017-REALIZZAZIONE 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
MODELLO TERRITORIALE
MAT-BANDIERA ARANCIONE -

33 16/01/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 164,47 ENEL SOLE SRL F. 1730063442 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
31/12/2017-Manutenzione Linee e Sostegni

34 16/01/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 457,50| ALIAS INFORMATICA SRL Fatt. N. 32 del 15/12/2017-SOFTWARE 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
PRESENZE E LIBRI

35 17/01/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 300,00 MASSARO MARIA CONSIGLIA F. N. 1/ P.A. del 06/12/2017- 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
NEGOZIAZIONE ASSISTITA
E.DISTRIBUZIONE SPA- |.GEM
S.R.L./COMUNE DI PRESICCE

36 17/01/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 532,16 | CENTRO FACTORING PER TIM SPA F. 4220818800027620 del 06/12/2017-spese | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
telefoniche

37 17/01/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 70,76 | CENTRO FACTORING PER TIM SPA F. 8500491845 del 06/12/2017-spese 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
telefoniche

38 17/01/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 299,52|IL SOLE 24 ORE S.PA. F. 1410003068 del 21/12/2017-Abbonamento | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
annuale alle riviste: ILSole24ore - Quotidiano
digiatale ed a Il Quotidiano degli Enti Locali.

39 17/01/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.138,37| WOLTERS KLUWER ITALIA SRL F. 0052518628 del 04/09/2017-BANCA DATI 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

40 17/01/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 254,61 Poste Italiane S.p.A. F. 8717395480 del 21/12/2017-spese postali 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
- B=032317871739548038

41 17/01/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 732,00|INFO SRL F. 1538/01 del 27/12/2017-PUBBLICAZIONE | 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
DELL'AVVISO DI ADOZIONE DEL D.P.R.U.

42 17/01/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 683,20 CIEMME DI COLAIANNI MASSIMO F. 4PA del 11/01/2018-Assistenza e 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
manutenzione Hardware - Fattura Vendita
P.A.

43 17/01/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.346,67 | TINN SRL F.02100478 del 19/12/2017-servizio di 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
manutenzione ed aggiornamento dei
software in utilizzo presso gli uffici comunali

44 17/01/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.195,60| PARSEC 3.26 SRL F. D1796 del 20/12/2017-software gestionale | 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
area segreteria.

45 17/01/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.098,00|CLIO SRL F. 1000082 del 04/01/2018-CIG. 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
Z1A1BC63EF- SERVIZIO CONNETTIVITA-
Canoni RUPAR dal 1.11.2017 al 31.12.2017

46 19/01/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 646,25|RISK MANAGEMENT SERVICES DEL F. FATTPA 11_18 del 1.03.02.99.000 |Altri servizi

DOTT. V.A. SCARCELLA SAS 17/01/2018-GEST.RICHIESTE

RISARCIMENTO

47 22/01/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 490,00| STIVALA MARISA INDENNITA' DI CARICA GENNAIO 2018 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali

dell'amministrazione

48 23/01/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 999,81|BIANCO VINCENZO F. FATTPA 3_18 del 11/01/2018-SERVIZIO 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
DI SUPPORTO AL RUP

49 23/01/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.832,00| PROVINCIA DELLA NATIVITA' B.M.V F. 382-2017-G del 31/12/2017-RETTE 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
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50 23/01/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 329,40| DE MEDICI DAMIANO DI DE MEDICI F. FATTPA 1_18 del 18/01/2018-fornitura di 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni

SERGIO LUCIO porta interna in legno con laccatura

51 23/01/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 512,40| CAZZATO ANDREA F. 01-2018-PA del 19/01/2018-messa a 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
norma dell'impianto elettrico in Piazzale delle
Regioni

52 25/01/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 300,00| CIEMME DI COLAIANNI MASSIMO F. 14PA del 23/01/2018-materiale 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
funzionamento uffici-

53 25/01/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 150,00 CIEMME DI COLAIANNI MASSIMO F. 14PA del 23/01/2018-materiale 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
funzionamento uffici-

54 25/01/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,00| CIEMME DI COLAIANNI MASSIMO F. 14PA del 23/01/2018-materiale 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
funzionamento uffici-

55 25/01/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.218,76 |LA FENICE SRL F. 016 del 08/01/2018-Servizio refezione 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
scolastica

56 25/01/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.699,88| LA FENICE SRL F. 016 del 08/01/2018-Servizio refezione 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
scolastica

57 25/01/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 141,75] ARCA SUD SALENTO F. 2760B del 08/01/2018-rapporto 20539 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
pos. 02022006 CANONE ALLOGGIO
REQUISITO-mese 01/2017

58 29/01/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 265,00] SANTORO SILVIA RIMBORSO SPESE ECONOMALI 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni

59 29/01/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 190,40 SANTORO SILVIA RIMBORSO SPESE ECONOMALI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

60 29/01/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 228,80/ SANTORO SILVIA RIMBORSO SPESE ECONOMALI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

61 29/01/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 359,65/ SANTORO SILVIA RIMBORSO SPESE ECONOMALI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

62 29/01/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 472,50 SANTORO SILVIA RIMBORSO SPESE ECONOMALI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

63 29/01/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 180,00 SANTORO SILVIA RIMBORSO SPESE ECONOMALI 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento

dell'ente

64 29/01/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 180,00| SANTORO SILVIA RIMBORSO SPESE ECONOMALI 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni

65 29/01/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 232,00/ SANTORO SILVIA RIMBORSO SPESE ECONOMALI 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni

66 29/01/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 40,00 SANTORO SILVIA RIMBORSO SPESE ECONOMALI 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni

67 29/01/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 80,00 SANTORO SILVIA RIMBORSO SPESE ECONOMALI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

68 29/01/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 176,83 SANTORO SILVIA RIMBORSO SPESE ECONOMALI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

69 29/01/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 69,30 SANTORO SILVIA RIMBORSO SPESE ECONOMALI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

70 29/01/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 80,00/ SANTORO SILVIA RIMBORSO SPESE ECONOMALI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

71 29/01/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 45,00| SANTORO SILVIA RIMBORSO SPESE ECONOMALI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

72 29/01/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 157,60/ SANTORO SILVIA RIMBORSO SPESE ECONOMALI 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche

73 29/01/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 85,00 SANTORO SILVIA RIMBORSO SPESE ECONOMALI 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni

74 29/01/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 30,00| SANTORO SILVIA RIMBORSO SPESE ECONOMALI 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni

75 31/01/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 988,20 | CIEMME DI COLAIANNI MASSIMO F. 10PA del 16/01/2018-materiale vario - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

76 31/01/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.722,84| Poste ltaliane S.p.A. F. 8718011829 del 23/01/2018-spese postali 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi

77 31/01/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 555,15| CIEMME DI COLAIANNI MASSIMO F. 7PA del 15/01/2018-Rinnovo licenza uso 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
antivirus per n. 24 postazioni informatiche

78 01/02/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 269,68| RAO GIOVANNA AGOSTINA CONTRIBUTO LIBRI 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

79 01/02/2018 [Uscite correnti - Trasferimenti correnti 134,84 NDIAYE SERIGNE LAMINE CONTRIBUTO LIBRI 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

80 01/02/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 141,93 ROMANO MARIA ANGELA CONTRIBUTO LIBRI 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

81 01/02/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 227,10 VERARDO PATRIZIA CONTRIBUTO LIBRI 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

82 01/02/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 212,89| ATTANASIO ASSUNTA CONTRIBUTO LIBRI 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
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83 01/02/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 113,55|LICCHELLI ANNA ENRICHETTA CONTRIBUTO LIBRI 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

84 01/02/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 269,68| PICCINNI GIUSEPPE CONTRIBUTO LIBRI 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

85 01/02/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 227,10 MERCALDI MARIA TERESA CONTRIBUTO LIBRI 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

86 01/02/2018 |[Uscite correnti - Trasferimenti correnti 70,96 CORCIULO GIOACCHINO CONTRIBUTO LIBRI 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

87 01/02/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 269,68 MAJDI ABDELALLI CONTRIBUTO LIBRI 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

88 01/02/2018 [Uscite correnti - Trasferimenti correnti 134,84| BALDI ANNALISA CONTRIBUTO LIBRI 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

89 01/02/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 70,96 | MICELLO MINA CONTRIBUTO LIBRI 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

90 01/02/2018 |[Uscite correnti - Trasferimenti correnti 269,68 PANESE ROCCO MARIANO CONTRIBUTO LIBRI 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

91 01/02/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 269,68 | PIRELLI TERESA CONTRIBUTO LIBRI 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

92 01/02/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 113,55| CHIFFI SONIA CONTRIBUTO LIBRI 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

93 01/02/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 184,52| CONGEDI ALESSANDRO CONTRIBUTO LIBRI 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

94 01/02/2018 |[Uscite correnti - Trasferimenti correnti 113,55|DEGIORGI LORENZA CONTRIBUTO LIBRI 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

95 01/02/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 567,75|HALIM AZIZ CONTRIBUTO LIBRI 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

96 01/02/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 213,02 CIVILLA ROLANDO CONTRIBUTO LIBRI 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

97 01/02/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 269,68| RAELI ANNA CONTRIBUTO LIBRI 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

98 01/02/2018 |[Uscite correnti - Trasferimenti correnti 227,10 BAGLIVO NATALINA FRANCESCA CONTRIBUTO LIBRI 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

99 01/02/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 674,20 VILLANI MICHELE VINCENZO CONTRIBUTO LIBRI 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

100 01/02/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 134,84 GRANATA ANNA CONTRIBUTO LIBRI 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

101 01/02/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 134,84| GRANDE MARIA ROSARIA CONTRIBUTO LIBRI 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

102 01/02/2018 |[Uscite correnti - Trasferimenti correnti 227,10 PIGNATELLI FRANCESCO ANTONIO CONTRIBUTO LIBRI 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

103 01/02/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 269,68| RAONE PAULA CONTRIBUTO LIBRI 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

104 01/02/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 212,89 PRONTERA CLAUDIO GIUSEPPE CONTRIBUTO LIBRI 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

105 01/02/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 340,65|ISMOLLI PANAJOT CONTRIBUTO LIBRI 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

106 01/02/2018 |[Uscite correnti - Trasferimenti correnti 269,68 | LIBRANDO MARCO DONATO CONTRIBUTO LIBRI 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

107 01/02/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 70,96 | NEGRO PASQUALE DONATO CONTRIBUTO LIBRI 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

108 01/02/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 134,84| STASI ANTONIO CONTRIBUTO LIBRI 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

109 01/02/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 141,92| PENSIERO CELESTE CONTRIBUTO LIBRI 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

110 01/02/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 134,84| CORSANO RICCARDO CONTRIBUTO LIBRI 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

111 01/02/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 141,92 MASSARO PAOLA CONTRIBUTO LIBRI 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

112 01/02/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 269,68 TONTI ANNA ROBERTA CONTRIBUTO LIBRI 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

113 01/02/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 70,96| TONTI ROCCO DONATO CONTRIBUTO LIBRI 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

114 01/02/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 340,65|CHAZI YOUSSEF CONTRIBUTO LIBRI 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

115 01/02/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 113,55|PONZO MARILENA CONTRIBUTO LIBRI 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

116 01/02/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 142,06 | PIZZOLANTE ENRICO LUIGI CONTRIBUTO LIBRI 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

117 02/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.697,00| RICCHIUTO CARLO F. FATTPA 1_18 del 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
26/01/2018-Realizzazione audio/video del
Centro Storico

118 02/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 698,60/ RICCHIUTO CARLO F. FATTPA 2_18 del 30/01/2018-materiale 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
pubblicitario per la promozione eventi dell'ente

119 02/02/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 300,00| SERAFINO LISA EROGAZIONE SERVIZIO CIVICO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

120 02/02/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00 VITALI IVAN EROGAZIONE SERVIZIO CIVICO: 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
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121 02/02/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 411,29 LICCHELLI DARIO ANDREA erogazione servizio civico 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
122 02/02/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 188,71|LICCHELLI DARIO ANDREA EROGAZIONE SERVIZIO CIVICO: 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
123 02/02/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00| D'ALESSANDRO SAVERIO EROGAZIONE SERVIZIO CIVICO: 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
124 02/02/2018 |[Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00] VILLA ELVIO EROGAZIONE SERVIZIO CIVICO: 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
125 02/02/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 300,00| D'AMICO ROMINA EROGAZIONE SERVIZIO CIVICO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
126 02/02/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00 NEGRO DANTE ENRICO EROGAZIONE SERVIZIO CIVICO: 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
127 03/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 949,38| ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757311000110535 del 10/01/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
128 03/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 472,14| ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757311200110535 del 10/01/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
129 03/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 968,44| ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757312900110535 del 10/01/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
130 03/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 459,22| ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757312950110535 del 10/01/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
131 03/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 641,18| ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757315300110535 del 10/01/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
132 03/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.369,63|ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757315710110535 del 10/01/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
133 03/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 972,46 | ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757316300110535 del 10/01/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
134 03/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 781,19|ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757316500110635 del 10/01/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
135 03/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.109,08| ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757317000110535 del 10/01/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
136 03/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.249,73|ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757317200110535 del 10/01/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
137 03/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 332,76 | ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757318560110535 del 10/01/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
138 03/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 347,18 ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757319700110535 del 10/01/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
139 03/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 691,81| ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757319910110535 del 10/01/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
140 03/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 892,06/ ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757319150413623 del 10/01/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
141 03/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 529,75|ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757316300618033 del 10/01/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
142 03/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.753,25| ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757317203214032 del 10/01/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
143 03/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 328,31|ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757313290010536 del 10/01/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
144 03/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 698,91|ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757312900010536 del 10/01/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
145 03/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 246,75| ACQUEDOTTO PUGLIESE- BARI F. 00118000124267 del 17/01/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
146 03/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 453,12| ACQUEDOTTO PUGLIESE- BARI F. 00118000155074 del 17/01/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
147 03/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.554,17| ACQUEDOTTO PUGLIESE- BARI F. 00118000138463 del 17/01/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
148 03/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.096,73| ACQUEDOTTO PUGLIESE- BARI F. 00118000158170 del 22/01/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
149 03/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 296,20 ACQUEDOTTO PUGLIESE- BARI F. 00118000143842 del 17/01/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
150 03/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.823,97|ACQUEDOTTO PUGLIESE- BARI F. 00118000146077 del 17/01/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
151 03/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 656,28 ACQUEDOTTO PUGLIESE- BARI F. 00118000213842 del 24/01/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
152 03/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 35,84| ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757315607014034 del 10/01/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
153 03/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 114,61 ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757316650228028 del 10/01/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
154 03/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 83,98| ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757310400211043 del 10/01/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
155 03/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 78,71|ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757316200212033 del 10/01/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
156 03/02/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 21,75|ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757318600213033 del 10/01/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
157 03/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 70,38| ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757315308812031 del 10/01/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
158 03/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 70,38| ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757318330211033 del 10/01/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
159 03/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 70,38| ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757318330211233 del 10/01/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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160 03/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 39,96 | ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757318100633021 del 10/01/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

161 03/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 68,25| ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757318100633233 del 10/01/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

162 03/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 44,49 | ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757319150418033 del 10/01/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

163 03/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 188,06 | ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757317203215043 del 10/01/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

164 03/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 95,39| ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757313290218036 del 10/01/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

165 03/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12,27| ACQUEDOTTO PUGLIESE- BARI F. 00118000146034 del 17/01/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

166 03/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2,81|ACQUEDOTTO PUGLIESE- BARI F. 00118000146035 del 17/01/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

167 03/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14,55| ACQUEDOTTO PUGLIESE- BARI F. 00118000146036 del 17/01/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

168 03/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 31,47| ACQUEDOTTO PUGLIESE- BARI F. 00118000146090 del 17/01/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

169 03/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18,00 ACQUEDOTTO PUGLIESE- BARI F. 00118000201295 del 24/01/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

170 03/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 23,72| ACQUEDOTTO PUGLIESE- BARI F. 00118000210670 del 24/01/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

171 03/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24,57| ACQUEDOTTO PUGLIESE- BARI F. 00118000224157 del 24/01/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

172 03/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 51,65| ACQUEDOTTO PUGLIESE- BARI F. 00118000173983 del 24/01/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

173 03/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 13,08| ACQUEDOTTO PUGLIESE- BARI F. 00118000197487 del 24/01/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

174 03/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 195,97 | ACQUEDOTTO PUGLIESE- BARI F. 00118000132715 del 17/01/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

175 07/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 150,00| PEPE GOMME SAS F. FatPAM 8 del 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
06/02/2018-SOSTITUZIONE SPECCHIETTO
RETROVISORE SCUOLABUS

176 07/02/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.954,26| COMUNE DI CASARANO fitto dei locali Uffici del lavoro anno 2018 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni

Locali

177 07/02/2018 |Uscite correnti - Altre spese correnti 180,00| UNIPOL SAI ASSICURAZIONI- PREMIO ASSICURAZIONE SERV.CIVICO 1.10.04.99.000 |Altri premi di assicurazione n.a.c.
SIG.RI GIORDANO-TONTI-RIZZO-DE
MARCO-SBARRO-AMOROSO

178 08/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 268,80| SURANO MARIA GESUINA- CARTOLANDIA |F. 002 del 31/01/2018-materiali per biblioteca | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

179 08/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.464,00| ECO Certificazioni SpA F. 1504 del 25/01/2018-servizi di eco 1.03.02.10.000 |Consulenze
certificazioni relativa alle verifiche periodiche
degli impianti di messa a terra e ascensori

180 08/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.000,40|P.A. INFOSERVICE SRLS F. FATTPA 7_18 del 30/01/2018-supporto e 1.03.02.10.000 |Consulenze
ausilio al Responsabile di Settore

181 08/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.499,00| MICOLANI ROCCO ANTONIO F. 001-2018-PA2018 del 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e
15/01/2018-installazione di luminarie servizi per trasferta
natalizie

182 08/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 33,94| ESTRA ENERGIE SRL F. 181900190238 del 18/01/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

183 08/02/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 712,92|ESTRA ENERGIE SRL F. 181900190237 del 18/01/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

184 08/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.822,14| ESTRA ENERGIE SRL F. 181900190236 del 18/01/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

185 08/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 37,95|ESTRA ENERGIE SRL F. 181900190239 del 18/01/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

186 09/02/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 590,91| ZINGARELLO MAURIZIO F. 1 del 05/02/2018-lavori di pulizia strade 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
pubbliche

187 14/02/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 37.070,00| GIAL PLAST SRL F. 361/PA del 31/12/2017-servizio di igiene 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
urbana dic 2017

188 15/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 490,00| STIVALA MARISA INDENNITA' DI CARICA FEBBRAIO 2018 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali

dell'amministrazione

189 15/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.131,40| LA FENICE SRL F. 083 del 08/02/2018-REFEZIONE 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
SCOLASTICA

190 15/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.649,92| LA FENICE SRL F. 083 del 08/02/2018-REFEZIONE 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
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191 16/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.037,00| PONZO CESARE F. 1/PA del 08/02/2018-intonacatura presso 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
sede comunale
192 19/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 37.070,00| GIAL PLAST SRL F. 13/PA del 31/01/2018-canone servizio di 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
igiene urbanaa gennaio 2018
193 20/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 475,80| SCRIPTA MANENT SNC F. 79 del 31/12/2017-servizio di shbobinatura 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
delle sedute della Commissione consiliare
per la fusione
194 20/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 141,75] ARCA SUD SALENTO F. 11854B del 09/01/2018-rapporto 20539 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
pos. 02022006 CANONE ALLOGGIO
REQUISITO-mese 02/2017
195 20/02/2018 |Uscite correnti - Altre spese correnti 1.667,49| PANESE FRANCO transazione spese sostenute per acquisto 1.10.05.02.000 |Spese per risarcimento danni
materiale e montaggio di una struttura
precaria in legno a servizio del bar in piazza
del Popolo
196 21/02/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 288,00| CAZZATO ANNA F. 1 PA del 29/01/2018-causa citazione 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
Morella-Donofrio
197 21/02/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.221,60| GOLEM PLUS SRL F. N. FATTPA 3_18 del 08/02/2018- 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
programmi gestionali secondo semestre
2017
198 21/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.200,00|CLUB BORGHI PIU' BELLI D'ITALIA Quota associativa anno 2018 1.03.02.99.000 |Altri servizi
199 21/02/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.041,18| ASSOCIAZIONE NAZIONALE CITTA' guote associativa 2018 1.03.02.99.000 |Altri servizi
DELL'OLIO
200 21/02/2018 [Uscite correnti - Trasferimenti correnti 800,00| AGENZIA ENTRATE - quota associativa ANCI con versamento a 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
favore dell'economo che provvedera a Locali
pagare la cartella esattoriale
201 21/02/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 593,58 AGENZIA ENTRATE - guota associativa ANCI con versamento a 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
favore dell'economo che provvedera a Locali
pagare la cartella esattoriale
202 22/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 906,52 | CIEMME DI COLAIANNI MASSIMO F. 199PA del 23/12/2017-materiale vario di 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
cancelleria
203 22/02/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 574,02| TRANNE DONATO F. 5E del 27/12/2017-pulizia condotte 1.03.02.99.000 |Altri servizi
fognarie di immobili comunali.
204 23/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 625,00 SCHIAVANO CARLA prestazione artistico-culturale 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
205 23/02/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 161,12| CENTRO FACTORING PER TIM SPA F. 7X00841276 del 14/02/2018-TIM 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
TELEFONIA MOBILE - 2BIM 2018
206 26/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.199,67| ALIAS INFORMATICA SRL F. 5 del 21/02/2018-servizio gestione 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
presenze e paghe- mesi di gennaio e
febbraio 2018
207 26/02/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00 TONTI ROCCO DONATO EROGAZIONE SERV.CIVICO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
208 26/02/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00|RI1ZZO PANTALEO EROGAZIONE SERV.CIVICO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
209 26/02/2018 |Uscite correnti - Altre spese correnti 250,00| ANGELINI-IMPERATO SRLS F. 001 del 20/02/2018-SERVIZIO DI 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
RIMOZIONE E TRASPORTO SALMA
210 27/02/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 428,11|LIATIPOGRAFIA DI LIA FEDERICA & C. F. FATTPA 3_18 del 10/02/2018-stampa di 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
tavole di diversi progetti
211 27/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 123,33|LIATIPOGRAFIA DI LIA FEDERICA & C. F. FATTPA 3_18 del 10/02/2018-stampa di 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
tavole di diversi progetti
212 27/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 400,00| ALIAS INFORMATICA SRL F. 4 del 21/02/2018-servizio di imbustamento 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
awisi TARI 2017. Compenso per
imbustamento avvisi TARI 2017
213 27/02/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.195,60| ALIAS INFORMATICA SRL F. 6 del 21/02/2018-supporto ufficio tributi 1.03.02.99.000 |Altri servizi
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214 28/02/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 135,87 SURDO MARIA POMPEA F. 01 del 09/02/2018-prodotti di pulizia 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
215 28/02/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 93,55| SURDO MARIA POMPEA F. 01 del 09/02/2018-prodotti di pulizia 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
216 28/02/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.000,00| MONSELLATO ANDREA MARCO F. FATTPA 1_18 del 16/02/2018-Perulli srl c. 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
Comune di Presicce e Centonze Strade SRL
atto di citazione-ACCONTO-
217 28/02/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 455,32|HALIM AZIZ contribtuo fondo affitti 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
218 28/02/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 568,00 VILLANI MICHELE VINCENZO contribtuo fondo affitti 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
219 28/02/2018 |[Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00| DE MARCO GIOVANNI PIERO EROGAZIONE SERVIZIO CIVICO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
220 28/02/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 393,54|ISMOLLI PANAJOT contribtuo fondo affitti 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
221 28/02/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 300,00/ SBARRO ANTONELLA EROGAZIONE SERVIZIO CIVICO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
222 28/02/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00| GIORDANO GIACOMO EROGAZIONE SERVIZIO CIVICO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
223 28/02/2018 |[Uscite correnti - Trasferimenti correnti 300,00| AMOROSO ANNA EROGAZIONE SERVIZIO CIVICO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
224 28/02/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 715,45|CHAZI YOUSSEF contribtuo fondo affitti 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
225 28/02/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 263,99| MARZO FABIO contribtuo fondo affitti 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
226 28/02/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 602,56 | MARZO FABIO contribtuo fondo affitti 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
227 28/02/2018 |[Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.000,00| PRONTERA PAOLA PER C/O contributo economico 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
ASSOCIAZIONE PRO KIDS
228 01/03/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 365,28 AXA SRL F.01562 del 15/12/2017-costi di 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
trasporto-9/2017
229 01/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 233,45| AXA SRL F. 01580 del 15/12/2017 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
230 01/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 314,95| AXA SRL F. 056 del 17/01/2018-rifiuti urbani-11/2017 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
231 01/03/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.981,57| PROGETTO AMBIENTE BACINO LECCE F. 469/PA del 11/12/2017-Conferimento dei 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
TRE SURL rifiuti urbani-11/2017
232 01/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 176,02| PROGETTO AMBIENTE BACINO LECCE F. 523/PA del 30/12/2017-TRIBUTO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
TRE SURL SPECIALE saldo 2017
233 01/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.097,95|PROGETTO AMBIENTE PROV.LECCE SRL |F. 1324/PA del 11/12/2017 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
234 01/03/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 874,21| CASTIGLIA SRL F. 856 2017 0000856 del 30/11/2017-costi di 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
trasporto 9/2017
235 01/03/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 548,80| CASTIGLIA SRL F. 874 2017 0000874 del 30/11/2017-costi di 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
trasporto 10/2017
236 01/03/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 653,59| CASTIGLIA SRL F. 1086 2017 0001086 del 30/12/2017-rifiuti 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
urbani-11/2017
237 01/03/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.000,00| SCHIRINZI LUIGI F. FATTPA 2_18 del 1.03.02.99.000 |Altri servizi
28/02/2018-FORMAZIONE E GESTIONE
VOLONTARI
238 02/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 76,35| ENEL ENERGIA SPA F. 004810258025 del 07/02/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
239 02/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 68,16| ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757310100110534 del 11/02/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
240 02/03/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 550,65|ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757310400110534 del 11/02/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
241 02/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 992,97| ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757311000110536 del 11/02/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
242 02/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 860,77| ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757311100110534 del 11/02/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
243 02/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 664,34| ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757312000110534 del 11/02/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
244 02/03/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 988,37| ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757312900110536 del 11/02/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
245 02/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 453,05|ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757312950110536 del 11/02/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
246 02/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 510,45|ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757314580110524 del 11/02/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
247 02/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 439,96 ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757314580110634 del 11/02/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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248 02/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 648,42| ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757315300110536 del 11/02/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
249 02/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.387,27|ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757315710110536 del 11/02/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
250 02/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.061,86| ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757316300110536 del 11/02/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
251 02/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 792,55|ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757316500110636 del 11/02/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
252 02/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.092,22| ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757317000110536 del 11/02/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
253 02/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.131,17|ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757317200110536 del 11/02/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
254 02/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 305,62| ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757318560110536 del 11/02/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
255 02/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 354,25| ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757319700110536 del 11/02/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
256 02/03/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 704,76 | ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757319910110536 del 11/02/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
257 02/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 85,25| ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757315650110534 del 11/02/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
258 02/03/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 871,58| ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757313250211144 del 11/02/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
259 02/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 36,58| ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757314760110532 del 11/02/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
260 02/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 323,87| ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757314500817043 del 11/02/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
261 02/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.556,34| ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757317203214033 del 11/02/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
262 02/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 141,18| ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757313290218037 del 11/02/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
263 02/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 368,38 ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757313290010537 del 11/02/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
264 02/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 859,45|ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757312900010537 del 11/02/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
265 02/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.405,26 | ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757318380010536 del 09/02/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
266 02/03/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.241,98| PROGETTO AMBIENTE BACINO LECCE F. 507/PA del 30/12/2017-Conferimento dei 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
TRE SURL rifiuti urbanii
267 02/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.605,93| PROGETTO AMBIENTE PROV.LECCE SRL |F. 1521/PA del 30/12/2017-rifiuti urbani 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
268 02/03/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 400,00| CAVALERA MARIA LUISA F. 15/01 del 28/02/2018-RETTE ISTITUTI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
269 05/03/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 VERARDO CONCETTA onorario componente seggio elezioni 1.03.02.99.000 |Altri servizi
politiche 4/3/2018
270 05/03/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00| VERARDO PATRIZIA onorario componente seggio elezioni 1.03.02.99.000 |Altri servizi
politiche 4/3/2018
271 05/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 187,00 ZECCA ANTONELLA onorario componente seggio elezioni 1.03.02.99.000 |Altri servizi
politiche 4/3/2018
272 05/03/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 MANDURINO VERONICA onorario componente seggio elezioni 1.03.02.99.000 |Altri servizi
politiche 4/3/2018
273 05/03/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 187,00| SALENTO CARMELA PASQUALINA onorario componente seggio elezioni 1.03.02.99.000 |Altri servizi
politiche 4/3/2018
274 05/03/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 187,00 COLELLA MARIA ERMINIA onorario componente seggio elezioni 1.03.02.99.000 |Altri servizi
politiche 4/3/2018
275 05/03/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00| COLELLA GIANPIERO onorario componente seggio elezioni 1.03.02.99.000 |Altri servizi
politiche 4/3/2018
276 05/03/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00| CHIFFI ENRICA onorario componente seggio elezioni 1.03.02.99.000 |Altri servizi
politiche 4/3/2018
277 05/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00| CIRIOLO TOMMASO onorario componente seggio elezioni 1.03.02.99.000 |Altri servizi
politiche 4/3/2018
278 05/03/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00| CIRIOLO ELISA onorario componente seggio elezioni 1.03.02.99.000 |Altri servizi
politiche 4/3/2018
279 05/03/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00| D'ALESSANDRO VIVIANA onorario componente seggio elezioni 1.03.02.99.000 |Altri servizi
politiche 4/3/2018
280 05/03/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 D'AMICO MELANIA onorario componente seggio elezioni 1.03.02.99.000 |Altri servizi
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281 05/03/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00| BRAMATO VITO SALVATORE onorario componente seggio elezioni 1.03.02.99.000 |Altri servizi
politiche 4/3/2018

282 05/03/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 187,00 FORMOSO ROBERTO onorario componente seggio elezioni 1.03.02.99.000 |Altri servizi
politiche 4/3/2018

283 05/03/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00| STENDARDO MARIA CONCETTA onorario componente seggio elezioni 1.03.02.99.000 |Altri servizi
politiche 4/3/2018

284 05/03/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 PRONTERA MURIEL onorario componente seggio elezioni 1.03.02.99.000 |Altri servizi
politiche 4/3/2018

285 05/03/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 REHO RITA MARIA onorario componente seggio elezioni 1.03.02.99.000 |Altri servizi
politiche 4/3/2018

286 05/03/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 187,00 MAIORANO FRANCESCA onorario componente seggio elezioni 1.03.02.99.000 |Altri servizi
politiche 4/3/2018

287 05/03/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00| ESPOSITO MARCO onorario componente seggio elezioni 1.03.02.99.000 |Altri servizi
politiche 4/3/2018

288 05/03/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00| D'APRILE ALESSANDRO onorario componente seggio elezioni 1.03.02.99.000 |Altri servizi
politiche 4/3/2018

289 05/03/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00/ LEOPIZZI ALESSANDRA onorario componente seggio elezioni 1.03.02.99.000 |Altri servizi
politiche 4/3/2018

290 05/03/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 187,00 LEOPIZZI MAURO ENZO onorario componente seggio elezioni 1.03.02.99.000 |Altri servizi
politiche 4/3/2018

291 05/03/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 MONSELLATO LORENZO onorario componente seggio elezioni 1.03.02.99.000 |Altri servizi
politiche 4/3/2018

292 05/03/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 187,00 MONSELLATO MARIA EVELINA onorario componente seggio elezioni 1.03.02.99.000 |Altri servizi
politiche 4/3/2018

293 05/03/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 MASSARO RICCARDO onorario componente seggio elezioni 1.03.02.99.000 |Altri servizi
politiche 4/3/2018

294 05/03/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 ROSSETTI ALBERTO LUIGI onorario componente seggio elezioni 1.03.02.99.000 |Altri servizi
politiche 4/3/2018

295 05/03/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 RUOTI MARTA onorario componente seggio elezioni 1.03.02.99.000 |Altri servizi
politiche 4/3/2018

296 05/03/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 PONZO VIRGINIA onorario componente seggio elezioni 1.03.02.99.000 |Altri servizi
politiche 4/3/2018

297 05/03/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 PISANELLO ANNA ANTONIA onorario componente seggio elezioni 1.03.02.99.000 |Altri servizi
politiche 4/3/2018

298 05/03/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 TAMBORRINI FRANCESCO onorario componente seggio elezioni 1.03.02.99.000 |Altri servizi
politiche 4/3/2018

299 05/03/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00/ LICCHELLI DARIO ANDREA onorario componente seggio elezioni 1.03.02.99.000 |Altri servizi
politiche 4/3/2018

300 05/03/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 STEFANELLI MAURIZIO onorario componente seggio elezioni 1.03.02.99.000 |Altri servizi
politiche 4/3/2018

301 05/03/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00| CIRIOLO GIOVANNI CARLO onorario componente seggio elezioni 1.03.02.99.000 |Altri servizi
politiche 4/3/2018

302 05/03/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 VILLA ELVIO onorario componente seggio elezioni 1.03.02.99.000 |Altri servizi
politiche 4/3/2018

303 05/03/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00| CIULLO ANNA MARIA onorario componente seggio elezioni 1.03.02.99.000 |Altri servizi
politiche 4/3/2018

304 05/03/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 GRANDE MARIA ROSARIA onorario componente seggio elezioni 1.03.02.99.000 |Altri servizi
politiche 4/3/2018

305 05/03/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00/ D'ARIENZO CARMELA onorario componente seggio elezioni 1.03.02.99.000 |Altri servizi
politiche 4/3/2018

306 05/03/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 NEGRO SALVATORE onorario componente seggio elezioni 1.03.02.99.000 |Altri servizi
politiche 4/3/2018
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307 05/03/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00| FRIVOLI DINO onorario componente seggio elezioni 1.03.02.99.000 |Altri servizi
politiche 4/3/2018
308 05/03/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00| CORVAGLIA DANIELE onorario componente seggio elezioni 1.03.02.99.000 |Altri servizi
politiche 4/3/2018
309 05/03/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00] CORVAGLIA ADDOLORATA onorario componente seggio elezioni 1.03.02.99.000 |Altri servizi
politiche 4/3/2018
310 05/03/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00/ PONZO ANNITA onorario componente seggio elezioni 1.03.02.99.000 |Altri servizi
politiche 4/3/2018
311 06/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.268,80| STUDIO ASS.ARCH.MININANNI E F. FATTPA 1_18 del 19/02/2018-Verifica 1.03.02.10.000 |Consulenze
ING.QUARTA degli esiti delle indagini di diagnostica
strutturale Scuola Secondaria.
312 06/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 349,44 CENTRO FACTORING PER TIM SPA F. 301880016322 del 20/02/2018-COD. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
CONTR. 888010486267 3/2015 FATT 7X0
1078162 -
313 06/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 134,42| CENTRO FACTORING PER TIM SPA F. 301880016380 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
20/02/2018-CONTRATTO 888010486267 3
BIM 2017 7X0184 0323
314 07/03/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 300,00 MAGGIO RICCARDO EROGAZIONE SUSSIDIO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
315 07/03/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 300,00| BELLO FRANCESCO EROGAZIONE SUSSIDIO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
316 08/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 951,66 | CIEMME DI COLAIANNI MASSIMO F. 31PA del 01/03/2018-materiale funz.uffici 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
317 08/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 195,71| MAGGIOLI SPA F. 2104311 del 31/01/2018-Elezioni della 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Camera dei deputati e del Senato della
Repubblica del 04.03.2018. acquisto
stampati
318 08/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 345,97| MAGGIOLI SPA F. 02109480 del 28/02/2018-Elezioni della 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Camera dei deputati e del Senato della
Repubblica del 04.03.2018. acquisto
stampati
319 08/03/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 554,49| CENTRO FACTORING PER TIM SPA F. 4220818800002375 del 06/02/2018-spese | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
telefonia fissa - 2BIM 2018
320 08/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 70,76 | CENTRO FACTORING PER TIM SPA F. 8500044460 del 06/02/2018-spese 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
telefonia fissa - 2BIM 2018
321 08/03/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 400,00| SERENITY SRL F. 01-002 del 28/02/2018-RETTE ISTITUTO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
322 08/03/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.093,30| APPALTI MULTISERVICE SRL F. E4 del 31/01/2018-GESTIONE CIMITERO | 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
COM.LE MESE 1/2018
323 08/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.093,30| APPALTI MULTISERVICE SRL F. E8 del 28/02/2018-GESTIONE CIMITERO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
COM.LE MESE 2/2018
324 08/03/2018 |Uscite correnti - Altre spese correnti 180,00 UNIPOL SAI ASSICURAZIONI- PREMIO ASSICURAZIONE-SERV.CIVICO 1.10.04.99.000 |Altri premi di assicurazione n.a.c.
SIG.RI CORVAGLIA-DUMITRU-MONTEDUR
O-PASCA-STENDARDO-ALEARDI
325 12/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.159,00| SAVEMAC SRL F. 2 del 05/02/2018- fornitura materiale di 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
edilizia e ferramenta
326 12/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 141,75| ARCA SUD SALENTO F. 23693B del 20/02/2018-rapporto 20539 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
pos. 02022006 CANONE ALLOGGIO
REQUISITO-mese 03/2017
327 13/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 580,72| PREITE ROCCHINO F. 1/E del 28/02/2018-Qualificazione e 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
potenziamento Info Point turistico acquisto di
divise e badge
328 13/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 555,32 Poste Italiane S.p.A. F. 8718071842 del 05/03/2018-gennaio 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
2018.- Rendiconto 2096123762 -
329 14/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.672,60| LANDNET DI UMBERTO CALO' & C SNC F. 01_18/PA del 05/03/2018-indagini di 1.03.02.10.000 |Consulenze
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330 14/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.283,84| DE VITTORIO TOMMASO F. 1PA/2018 del 03/03/2018-S- Servizio di 1.03.02.10.000 |Consulenze
supporto al responsabile unico del
procedimento
331 14/03/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.241,82|UNIMATICA S.P.A. F. 77 PA del 23/02/2018-Servizio di 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
conservazione sostitutiva di documenti
informatici
332 14/03/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 625,00] ASSOCIAZ. PROTEZIONE CIVILE ANGELS |erogazione contributo 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Private
333 15/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 939,40|LIATIPOGRAFIA DI LIA FEDERICA & C. F. FATTPA 5_18 del 27/02/2018-manifesti 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
334 15/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.000,00| CAZZATO CORRADO F. 9/PA del 13/03/2018-rimodulazione del 1.03.02.10.000 |Consulenze
Progetto Definitivo e Progettazione
Esecutiva-Convento dei P.P. riformati
335 15/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 35,68| ESTRA ENERGIE SRL F. 181900391675 del 27/02/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
336 15/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 741,81|ESTRA ENERGIE SRL F. 181900391674 del 27/02/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
337 15/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 25,64| ESTRA ENERGIE SRL F. 181900391676 del 27/02/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
338 19/03/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.000,00| AGENZIA DELLE ENTRATE-RISCOSSIONI |AGGIO ESATTORIALE 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
339 19/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.276,02| COMUNITA' SAN FRANCESCO-COOP.SOC. |F. FT.N.690/PA del 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
SRL 14/03/2018-PREVENZIONE UNIVERSALE
E SELETTIVA DELLE DIPENDENZE
340 20/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 490,00| STIVALA MARISA INDENNITA' DI CARICA MARZO 2018 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
341 20/03/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 527,04| PELLEGRINO FABIO F. 1/PA del 13/03/2018-MANUTENZIONI 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
IMPIANTI TERMICI
342 20/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 175,68| PELLEGRINO FABIO F. 1/PA del 13/03/2018-MANUTENZIONI 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
IMPIANTI TERMICI
343 20/03/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 317,20 PELLEGRINO FABIO F. 2/PA del 13/03/2018-manutenzione 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
miscelatore termostatico di sicurezza.
344 20/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 852,95| BERLINGERI ROMOLO-ROCCO-IRMA F. 32 del 13/03/2018-manutenzione 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
ASCENSORI ascensore
345 20/03/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 306,05|BERLINGERI ROMOLO-ROCCO-IRMA F. 32 del 13/03/2018-manutenzione 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
ASCENSORI ascensore
346 21/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 658,80 CAZZATO ANDREA F. 04-2018-PA del 08/03/2018-manutenzione 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
della rete di Pubblica llluminazione
347 21/03/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.329,72|LIBRANDO MARCO DONATO contribtuo fondo affitti 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
348 22/03/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.755,60| CAZZATO ANDREA F.05-2018-PA del 18/03/2018-manutenzione 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
impianti elettrici comunali.
349 23/03/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 150,00| VERARDO ROSETTA EROGAZIONE SUSSIDIO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
350 26/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 599,84 | ALIAS INFORMATICA SRL F. 13 del 22/03/2018-servizio gestione 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
presenze e paghe. 3/2018
351 26/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 597,80| ALIAS INFORMATICA SRL F. 12 del 22/03/2018-supporto ufficio tributi 1.03.02.99.000 |Altri servizi
per accertamento
352 26/03/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.157,14| ALAZRAK ABDERRAHIM contribtuo fondo affitti 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
353 27/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 834,35| ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757311000110537 del 10/03/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
354 27/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 483,18| ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757311200110536 del 11/02/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
355 27/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 410,58| ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757311200110537 del 10/03/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
356 27/03/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 831,93| ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757312900110537 del 10/03/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
357 27/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 373,61|ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757312950110537 del 10/03/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
358 27/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 557,99| ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757315300110537 del 10/03/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

12 di 44




(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs. 97/2016)

COMUNE DI PRESICCE
(Esercizio 2018)
DATI SUI PAGAMENT!

. Data . T Piano dei Conti . . o -
Progressivo pagamento Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa finanziario Natura del Piano dei Conti finanziario

359 27/03/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 35,40| ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757315607014035 del 10/03/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

360 27/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.169,46 | ENEL- SERV.ELETTRICO F 757315710110537 del 10/03/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

361 27/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 732,05|ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757316300110537 del 10/03/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

362 27/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 664,27| ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757316500110637 del 10/03/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

363 27/03/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 926,55|ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757317000110537 del 10/03/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

364 27/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 895,31| ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757317200110537 del 10/03/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

365 27/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 248,18| ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757318560110537 del 10/03/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

366 27/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 298,80 ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757319700110537 del 10/03/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

367 27/03/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 625,98| ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757319910110537 del 10/03/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

368 27/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 704,96 | ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757319150413624 del 10/03/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

369 27/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 187,26 | ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757316650228029 del 10/03/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

370 27/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 166,43| ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757310400211044 del 10/03/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

371 27/03/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 78,18| ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757316200212034 del 10/03/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

372 27/03/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 67,64|ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757318600213034 del 10/03/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

373 27/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 67,64| ENEL- SERV.ELETTRICO F 757315308812032 del 10/03/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

374 27/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 67,64| ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757318330211034 del 10/03/2018- 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

375 27/03/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 67,64| ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757318330211234 del 10/03/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

376 27/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 736,98| ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757316300618034 del 10/03/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

377 27/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 63,06 | ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757318100633234 del 10/03/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

378 27/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 45,46 |ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757318100633022 del 10/03/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

379 27/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 51,48| ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757319150418034 del 10/03/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

380 27/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.018,03| ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757317203214034 del 10/03/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

381 27/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 223,70| ENEL- SERV.ELETTRICO F 757317203215044 del 10/03/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

382 27/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 140,12| ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757313290218038 del 10/03/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

383 27/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 343,39| ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757313290010538 del 10/03/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

384 27/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 818,40| ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757312900010538 del 10/03/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

385 27/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 305,82| ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757318380010537 del 09/03/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

386 29/03/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 600,00| CAZZATO ANNA F. 5/PA del 05/03/2018-De Giorgi Francesco 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
c. Comune di Presicce. atto di citazione
innanzi al Giudice di Pace di Ugento acconto
competente

387 29/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 120,00| CAZZATO ANNA F. 5/PA del 05/03/2018-De Giorgi Francesco 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
c. Comune di Presicce. atto di citazione
innanzi al Giudice di Pace di Ugento-spese
vive-

388 29/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.950,90| LA FENICE SRL F. 0122 del 09/03/2018-SERVIZIO DI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
REFEZIONE SCOLASTICA

389 29/03/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.950,54| LA FENICE SRL F. 0122 del 09/03/2018-SERVIZIO DI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
REFEZIONE SCOLASTICA

390 29/03/2018 |[Uscite correnti - Trasferimenti correnti 164,40 COMUNE DI CASARANO FUNZIONAMENTO SOTTOCOMMISSIONE 1.04.01.02.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
CIRCONDARIALE - IV TRIMESTRE ANNO Locali
2017

391 03/04/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 300,00| ALEARDI FEDERICA EROGAZIONE CONTRIBUTO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SERV.CIVICO
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392 03/04/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00| PASCA LUIGI EROGAZIONE CONTRIBUTO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SERV.CIVICO

393 03/04/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00| DUMITRU IONUT EROGAZIONE CONTRIBUTO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SERV.CIVICO

394 03/04/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00| STENDARDO GIAMPIERO EROGAZIONE CONTRIBUTO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SERV.CIVICO

395 03/04/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00| MONTEDURO ROCCO EROGAZIONE CONTRIBUTO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SERV.CIVICO

396 03/04/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00| CORVAGLIA DANIELE EROGAZIONE CONTRIBUTO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SERV.CIVICO

397 05/04/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 100,60/ SANTORO SILVIA spese economali 1 trimestre 2018 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni

398 05/04/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 132,00| SANTORO SILVIA spese economali 1 trimestre 2018 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

399 05/04/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 184,65 SANTORO SILVIA spese economali 1 trimestre 2018 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

400 05/04/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 25,00 SANTORO SILVIA spese economali 1 trimestre 2018 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

401 05/04/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,00| SANTORO SILVIA spese economali 1 trimestre 2018 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

402 05/04/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 66,00| SANTORO SILVIA spese economali 1 trimestre 2018 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

403 05/04/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 106,85 SANTORO SILVIA spese economali 1 trimestre 2018 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

404 05/04/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18,40| SANTORO SILVIA spese economali 1 trimestre 2018 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

405 05/04/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 40,00/ SANTORO SILVIA spese economali 1 trimestre 2018 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

406 05/04/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 100,00 SANTORO SILVIA spese economali 1 trimestre 2018 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche

407 05/04/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 140,00{ SANTORO SILVIA spese economali 1 trimestre 2018 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento

dell'ente

408 05/04/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3,00| SANTORO SILVIA spese economali 1 trimestre 2018 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi

409 05/04/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 200,00 SANTORO SILVIA spese economali 1 trimestre 2018 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni

410 05/04/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 140,00| SANTORO SILVIA spese economali 1 trimestre 2018 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni

411 06/04/2018 |Uscite correnti - Altre spese correnti 150,00 UNIPOL SAI ASSICURAZIONI- PREMIO ASSICURAZIONE-SERV.CIVICO 1.10.04.99.000 |Altri premi di assicurazione n.a.c.
SIG.RI CHIFFI-ISMOLLI-MAGGIO-TAMBOR
RINI-STASI

412 10/04/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 90,04 | ALISER SRL F. 25/06 del 04/04/2018-SERVIZIO 1.03.02.99.000 |Altri servizi
TELESOCCORSO - 1 TRIM. 2018

413 11/04/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 352,20 MAGGIOLI SPA F. 05953789 del 23/03/2018-Acquisto 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
manuali

414 11/04/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 358,00 MAGGIOLI SPA Fatt. 05967069 del 14/12/2017-Acquisto 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
manuali

415 11/04/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 349,73| Poste Italiane S.p.A. F. 8718106313 del 30/03/2018-SPESE 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
POSTALI -

416 11/04/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 141,75]ARCA SUD SALENTO F. 23694B del 20/02/2018-rapporto 20539 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
pos. 02022006 CANONE ALLOGGIO
REQUISITO-mese 04/2018

417 11/04/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.098,00|CLIO SRL F. 1000401 del 08/03/2018-SERVIZIO 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
CONNETTIV. dal 1/1 al 28/2/2018

418 13/04/2018 |Uscite correnti - Altre spese correnti 30,00| UNIPOL SAI ASSICURAZIONI- PREMIO ASSICURAZIONE-SERV.CIVICO 1.10.04.99.000 |Altri premi di assicurazione n.a.c.
SIG. LIBRANDO MD

419 17/04/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 200,00| TAMBORRINI RAFFAELE MARCO EROGAZIONE SERVIZIO CIVICO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

420 19/04/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 408,71| FRIVOLI FABIO F. 1/PA del 20/03/2018-materiale di 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
cancelleria

421 19/04/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 600,00| FRIVOLI FABIO F. 02/PA del 28/03/2018-Acquisto materiale 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
di cancelleria ed altro
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422 19/04/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 951,60| STICCHI ERNESTO DAMIANI F. 27E del 22/03/2018- impugnazione del 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
Decreto del Commissario ad acta n. 53 del
29.06.2017. Gestione rifiuti
423 19/04/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 527,04 PELLEGRINO FABIO F. 6/PA del 31/03/2018-MANUTENZIONI 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
IMPIANTI TERMICI IMMOBILI COMUNALI
424 19/04/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 175,68| PELLEGRINO FABIO F. 6/PA del 31/03/2018-MANUTENZIONI 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
IMPIANTI TERMICI IMMOBILI COMUNALI
425 19/04/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 756,25| RISK MANAGEMENT SERVICES DEL F. FATTPA 24_18 del 1.03.02.99.000 |Altri servizi
DOTT. V.A. SCARCELLA SAS 03/04/2018-GEST.RICHIESTE
RISARCIMENTO 1/1 28/2/2018
426 19/04/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 166,99 |LICCHELLI MASSIMO F. 01/PA del 08/03/2018-stampe a colori 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
427 19/04/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 218,42 COMUNE DI CASARANO SOTTOCOMMISSIONE ELETTORALE 1.04.01.02.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
CIRCONDARIALE | TRIMESTRE 2018. Locali
428 20/04/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 490,00| STIVALA MARISA INDENNITA' DI CARICA APRILE 2018 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
429 23/04/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.100,00| STIFANI LUIGI F. 001P/2018 del 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
05/01/2018-INVENTARIAZIONE BENI
MOBILI ED IMMOBILI E CARICAMENTO IN
BANCA DATI - REDAZIONE INVENTARIO
BENI MOBILI E IMMOB ILI E
CARICAMENTO SU SOFTWARE
430 26/04/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.419,28| ASS. TURISTICA CULT. PRO LOCO F. 2/PA del 23/04/2018-Quallificazione e 1.03.02.99.000 |Altri servizi
potenziamento info Point turistico-attuazione
del progetto -Liquidazione fattura.
431 26/04/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.967,12| ASS. TURISTICA CULT. PRO LOCO F. 2/PA del 23/04/2018-Quialificazione e 1.03.02.99.000 |Altri servizi
potenziamento info Point turistico-attuazione
del progetto -Liquidazione fattura.
432 26/04/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 400,00 TAMBORRINI RAFFAELE MARCO servizio civico 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
433 26/04/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00| CHIFFI OMAR servizio civico 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
434 26/04/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00 MAGGIO RICCARDO servizio civico 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
435 26/04/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00[ISMOLLI PANAJOT servizio civico 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
436 26/04/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 300,00| STASI MARIA ANNITA servizio civico 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
437 30/04/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.074,16 | LA FENICE SRL F. 0188 del 09/04/2018-SERVIZIO DI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
REFEZIONE SCOLASTICA
438 30/04/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.882,88| LA FENICE SRL F. 0188 del 09/04/2018-SERVIZIO DI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
REFEZIONE SCOLASTICA
439 03/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 399,67 |LIA TIPOGRAFIA DI LIA FEDERICA & C. F. FATTPA 1_18 del 18/01/2018-acquisto 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
materiale cancelleria
440 03/05/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4,01|ACI - ROMA F. 003226 del 18/01/2018-Visure ACI PRA 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
441 03/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,80|ACI - ROMA F. 2416 del 17/01/2018-Visure ACI PRA 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
442 03/05/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 42 24| ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757310100110535 del 12/04/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
443 03/05/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 341,91|ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757310400110535 del 16/04/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
444 03/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 683,41| ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757311000110538 del 12/04/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
445 03/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 535,98| ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757311100110535 del 12/04/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
446 03/05/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 406,39| ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757311200110538 del 16/04/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
447 03/05/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 415,19| ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757312000110535 del 16/04/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
448 03/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 832,81| ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757312900110538 del 12/04/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
449 03/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 375,81| ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757312950110538 del 16/04/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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450 03/05/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 316,63| ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757314580110635 del 12/04/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

451 03/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 559,97| ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757315300110538 del 12/04/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

452 03/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.164,19| ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757315710110538 del 12/04/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

453 03/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 720,59| ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757316300110538 del 12/04/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

454 03/05/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 657,67| ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757316500110638 del 16/04/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

455 03/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 939,08| ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757317000110538 del 12/04/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

456 03/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 873,73| ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757317200110538 del 12/04/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

457 03/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 248,40 ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757318560110538 del 12/04/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

458 03/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 298,14| ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757319700110538 del 12/04/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

459 03/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 632,80 ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757319910110538 del 13/04/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

460 03/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 76,14| ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757315650110535 del 16/04/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

461 03/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 320,81| ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757319150413625 del 12/04/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

462 03/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 79,00l ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757316650228021 del 12/04/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

463 03/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 620,92| ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757313250211145 del 12/04/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

464 03/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24,66 | ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757314760110533 del 13/04/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

465 03/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 23,06| ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757310400211045 del 16/04/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

466 03/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 231,95|ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757316300618035 del 16/04/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

467 03/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 457,94| ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757314500817044 del 12/04/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

468 03/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.830,60| ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757317203214035 del 12/04/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

469 03/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 139,49| ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757313290218039 del 12/04/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

470 03/05/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 413,41| ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757313290010539 del 12/04/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

471 03/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 882,22| ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757312900010539 del 12/04/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

472 03/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 266,37| ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757318380010538 del 13/04/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

473 03/05/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00|LIBRANDO MARCO DONATO erogazione servizio civico 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

474 07/05/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 164,47|ENEL SOLE SRL F. 1830011241 del 31/03/2018-gestione la 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
manutenzione di alcuni impianti di pubblica
illuminazione sul territorio comunale

475 07/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 400,00| CAVALERA MARIA LUISA F. 42/01 del 30/04/2018-PAGAMENTO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

476 07/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 400,00| SERENITY SRL EEOET(I)EOZ del 30/04/2018-PAGAMENTO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

477 07/05/2018 |Uscite correnti - Altre spese correnti 180,00{ UNIPOL SAI ASSICURAZIONI- EE-IE—I/I%O SERV.CIVICO SIG.RI DAMICO-LIC | 1.10.04.99.000 |Altri premi di assicurazione n.a.c.
CHELLI-PICCINNI-COLAIANNI-MARINO-MI

478 08/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 161,02| CENTRO FACTORING PER TIM SPA Il;.o7k;_(|01851452 del 16/04/2018-telefonia 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

479 08/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 26,95| ACQUEDOTTO PUGLIESE- BARI ?%(;16188(‘)312/'6?2;2 del 11/04/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

480 08/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 289,23 ACQUEDOTTO PUGLIESE- BARI F. 00118001116223 del 11/04/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

481 08/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 34,66 | ACQUEDOTTO PUGLIESE- BARI F. 00118001161543 del 11/04/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

482 08/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 244,95 ACQUEDOTTO PUGLIESE- BARI F. 00118001095472 del 11/04/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

483 08/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 40,96 | ACQUEDOTTO PUGLIESE- BARI F. 00118001185811 del 18/04/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

484 08/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 22,23|ACQUEDOTTO PUGLIESE- BARI F. 00118001191563 del 18/04/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

485 08/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 50,73| ACQUEDOTTO PUGLIESE- BARI F. 00118001235366 del 18/04/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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486 08/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 466,24| ACQUEDOTTO PUGLIESE- BARI F. 00118001164195 del 11/04/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

487 08/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 961,02 ACQUEDOTTO PUGLIESE- BARI F. 00118001050556 del 11/04/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

488 08/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 330,77| ACQUEDOTTO PUGLIESE- BARI F. 00118001158771 del 11/04/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

489 08/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.022,47| ACQUEDOTTO PUGLIESE- BARI F. 00118001161530 del 11/04/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

490 08/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 191,57| ACQUEDOTTO PUGLIESE- BARI F. 00118001067773 del 11/04/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

491 08/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 677,81|ACQUEDOTTO PUGLIESE- BARI F. 00118001170556 del 18/04/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

492 08/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 37.070,00| GIAL PLAST SRL F. 46/PA del 28/02/2018-servizio igiene 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
urbana

493 08/05/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 37.070,00| GIAL PLAST SRL F. 87/PA del 31/03/2018-servizio igiene 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
urbana

494 08/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 37.070,00| GIAL PLAST SRL F. 121/PA del 30/04/2018-servizio igiene 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
urbana

495 08/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 317,20| SCRIPTA MANENT SNC F. 2 del 05/04/2018-servizio stenotipia 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche

496 08/05/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 628,39| CENTRO FACTORING PER TIM SPA F. 4220818800006713 del 06/04/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

497 08/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 71,05|CENTRO FACTORING PER TIM SPA F. 8500126154 del 06/04/2018-spese 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
telefoniche

498 08/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11,39| ACQUEDOTTO PUGLIESE- BARI F. 00118001161487 del 11/04/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

499 08/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9,08| ACQUEDOTTO PUGLIESE- BARI F. 00118001161489 del 11/04/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

500 08/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,76 | ACQUEDOTTO PUGLIESE- BARI F. 00118001235357 del 18/04/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

501 08/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11,64| ACQUEDOTTO PUGLIESE- BARI F. 00118001235358 del 18/04/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

502 08/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,76 | ACQUEDOTTO PUGLIESE- BARI F. 00118001164197 del 11/04/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

503 08/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,568 ACQUEDOTTO PUGLIESE- BARI F. 00118001235421 del 18/04/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

504 08/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,64| ACQUEDOTTO PUGLIESE- BARI F. 00118001067774 del 11/04/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

505 08/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6,01]ACQUEDOTTO PUGLIESE- BARI F. 00118001103080 del 11/04/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

506 08/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12,36 | ACQUEDOTTO PUGLIESE- BARI F. 00118001233059 del 18/04/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

507 08/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11,66|ACQUEDOTTO PUGLIESE- BARI F. 00118001173133 del 18/04/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

508 08/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3,50|ACQUEDOTTO PUGLIESE- BARI F. 00118001158770 del 11/04/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

509 08/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.875,95|GIAL PLAST SRL F. 381/PA del 31/12/2017-smaltimento rifiuti 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
ingombranti

510 08/05/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.021,25|GIAL PLAST SRL F. 30/PA del 31/01/2018-smaltimento rifiuti 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
ingombranti

511 08/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.636,25|GIAL PLAST SRL F. 63/PA del 28/02/2018-smaltimento rifiuti 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
ingombranti

512 08/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.782,55| GIAL PLAST SRL F. 100/PA del 31/03/2018-smaltimento rifiuti 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
ingombranti

513 08/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 385,00| GIAL PLAST SRL F. 76/PA del 27/03/2018-Disinfezione delle 1.03.02.99.000 |Altri servizi
aule della Scuola Media interessate delle
consultazioni elettorali del 04.03.2018

514 09/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.144,76 | ACQUEDOTTO PUGLIESE- BARI F. 00118000480587 del 15/02/2018-al netto 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
nota credito

515 10/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 730,96 | ESTRA ENERGIE SRL F. 181900638111 del 27/03/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

516 10/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 32,21|ESTRA ENERGIE SRL F. 181900638112 del 27/03/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

517 10/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 35,66| ESTRA ENERGIE SRL F. 181900858388 del 19/04/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

518 10/05/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.097,13| ESTRA ENERGIE SRL F. 181900391673 del 27/02/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

519 10/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.177,46 | ESTRA ENERGIE SRL F. 181900638110 del 27/03/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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520 10/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.761,38| ESTRA ENERGIE SRL F. 181900858386 del 19/04/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

521 10/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 20,50| ESTRA ENERGIE SRL F. 181900638113 del 27/03/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

522 10/05/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 115,05|ESTRA ENERGIE SRL F. 181900858389 del 19/04/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

523 10/05/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.093,30| APPALTI MULTISERVICE SRL F. E13 del 31/03/2018-Gestione dei servizi 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
cimiteriali presso il cimitero consortile

524 10/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.093,30| APPALTI MULTISERVICE SRL F. E18 del 30/04/2018-Gestione dei servizi 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
cimiteriali presso il cimitero consortile

525 11/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 141,75] ARCA SUD SALENTO F. 41996B del 17/04/2018-Canone alloggio 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
requisito

526 11/05/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 141,75] ARCA SUD SALENTO F. 41997B del 17/04/2018-Canone alloggio 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
requisito

527 14/05/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 924,77| SERRANO FABIO F. 0000001 del 02/05/2018-sostituzione di 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
vetricamera della Scuola Infanzia presso
Scuola Secondaria

528 14/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 76,85| SERRANO FABIO F. 0000001 del 02/05/2018-sostituzione di 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
vetricamera della Scuola Infanzia presso
Scuola Secondaria

529 14/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 135,00/ PEPE GOMME SAS F. FatPAM 1 del 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
10/05/2018-MANUTENZIONE ORDINARIA
SCUOLABUS

530 14/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.802,00| WELFARE COMPANY SRL F. V18/00987 del 07/05/2018-ACQUISTO 1.03.02.99.000 |Altri servizi
VOUCHER SOCIALI

531 14/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 190,32| WELFARE COMPANY SRL F. V18/00986 del 07/05/2018-ACQUISTO 1.03.02.99.000 |Altri servizi
VOUCHER SOCIALI

532 15/05/2018 |Uscite correnti - Altre spese correnti 400,00|CIULLO CARLO definizione bonaria della richiesta risarcitoria 1.10.05.02.000 |Spese per risarcimento danni

533 16/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.172,00| MANELLI GIANLUIGI F. FATTPA 1_18 del 11/05/2018-giudizio 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
instaurato innanzi al TAR Puglia Sez. di
Lecce - societa Palazzo Costruzioni srls

534 16/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 68,69| ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757318600213035 del 11/05/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

535 16/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 68,69| ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757315308812033 del 11/05/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

536 16/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 68,69| ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757318330211235 del 11/05/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

537 16/05/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 45,97 | ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757318100633023 del 11/05/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

538 16/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 228,55|ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757317203215045 del 11/05/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

539 16/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.060,01|ESTRA ENERGIE SRL F. 181900858387 del 19/04/2018-CONS. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
GAS

540 17/05/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 490,00| STIVALA MARISA INDENNITA' DI CARICA MAGGIO 2018 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali

dell'amministrazione

541 17/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 341,20| CAZZATO ANDREA F. 008-2018-PA del 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
15/05/2018-manutenzione rete di Pubblica
llluminazione

542 18/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 322,40| Poste ltaliane S.p.A. F. 8718139922 del 30/04/2018-SPESE 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
POSTALI MARZO 2018 -

543 22/05/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.877,86| SAVEMAC SRL F. 01 del 15/01/2018-acquisto materiale per 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
edilizia attrezzature e contenitori per rifiuti
differenziati

544 22/05/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 704,55|LIA TIPOGRAFIA DI LIA FEDERICA & C. F. FATTPA 4_18 del 13/02/2018-stampati 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
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545 22/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 73,80| Energetic S.p.A. F. EEX00836/2018 del 09/05/2018-energia 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
elettrica - Servizio di fornitura Energia
Elettrica
546 22/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 756,25| RISK MANAGEMENT SERVICES DEL F. FATTPA 36_18 del 1.03.02.99.000 |Altri servizi
DOTT. V.A. SCARCELLA SAS 15/05/2018-GEST.RICHIESTE
RISARCIMENTO DANNI
547 23/05/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.328,96| LA FENICE SRL F. 0000243 del 10/05/2018-SERVIZIO DI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
REFEZIONE SCOLASTICA
548 23/05/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.438,80| LA FENICE SRL F. 0000243 del 10/05/2018-SERVIZIO DI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
REFEZIONE SCOLASTICA
549 23/05/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 200,00/ PEPE GOMME SAS F. FatPAM 7 del 27/12/2017-fornitura e 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
montaggio pneumatici
550 23/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.098,00|CLIO SRL F. 1000647 del 04/05/2018-SERVIZIO 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
CONNETTIV. periodo 1/3-30/04/2018
551 23/05/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 440,00 ANUSCA ASSOCIAZIONE guota associativa anno 2018 1.03.02.99.000 |Altri servizi
552 23/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.500,00| COMUNITA' SAN FRANCESCO-COOP.SOC. |F. FT.N.691/PA del 14/03/2018-PROGETTO 1.03.02.99.000 |Altri servizi
SRL SCUOLA GENITORI
553 24/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 249,24 AXA SRL F. 000196 del 07/03/2018-costo rifiuti 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
554 24/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 236,61 AXA SRL F. 000524 del 11/05/2018-spese rifiuti 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
555 24/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8.153,46| PROGETTO AMBIENTE BACINO LECCE F. 15/PA del 19/02/2018-spese rifiuti - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
TRE SURL
556 24/05/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.818,24| PROGETTO AMBIENTE BACINO LECCE SPESE RIFIUTI - Fattura Immediata Split 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
TRE SURL Payment - Fatt. N. 70/PA del 31/03/2018
557 24/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8.341,65| PROGETTO AMBIENTE BACINO LECCE F. 106/PA del 31/03/2018-SPESE SMALT 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
TRE SURL RIFIUTI
558 24/05/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 779,20 PROGETTO AMBIENTE BACINO LECCE F. 31/PA del 19/02/2018-tributo speciale 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
TRE SURL
559 24/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 671,55|PROGETTO AMBIENTE BACINO LECCE F. 86/PA del 31/03/2018-SPESE RIFIUTI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
TRE SURL
560 24/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.022,55| PROGETTO AMBIENTE BACINO LECCE F. 122/PA del 31/03/2018-SPESE SMALT 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
TRE SURL RIFIUTI
561 24/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.554,83| PROGETTO AMBIENTE PROV.LECCE SRL |F. 201/PA del 31/03/2018-spese rifiuti - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
562 24/05/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.445,49| PROGETTO AMBIENTE PROV.LECCE SRL |F. 239/PA del 31/03/2018-SPESE RIFIUTI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
563 24/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.033,16| PROGETTO AMBIENTE PROV.LECCE SRL |F. 257/PA del 31/03/2018-SPESE SMALT 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
RIFIUTI
564 24/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 641,16 | CASTIGLIA SRL F. 83 2018 0000083 del 28/02/2018-costi 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
rifiuti - Fattura Cliente
565 24/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 486,84| CASTIGLIA SRL F. 212 2018 0000212 del 30/04/2018-spese 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
rifiuti
566 28/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 150,00 TRANNE DONATO F. 2E del 12/03/2018-pulizia tubazioni 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
fognarie
567 29/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.000,00|ZECCA SIMONE F. 6 P.A. del 28/02/2018-supporto tecnico 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
amministrativo al RUP procedimento
affidamento del servizio integrato di igiene
urbana
568 29/05/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.137,00|{ LANCIERI MARCO F. 14PA2018 del 17/03/2018-competenze 1.03.02.99.000 |Altri servizi
controversia ARO 10/LE
569 29/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 830,01 | LANCIERI MARCO F. 14PA2018 del 17/03/2018-competenze 1.03.02.99.000 |Altri servizi
controversia ARO 10/LE
570 29/05/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 909,60|LANCIERI MARCO F. 14PA2018 del 17/03/2018-competenze 1.03.02.99.000 |Altri servizi
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571 29/05/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.731,15|LANCIERI MARCO F. 14PA2018 del 17/03/2018-competenze 1.03.02.99.000 |Altri servizi
controversia ARO 10/LE
572 29/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 462,38| VELLUZZI GIUSEPPE F. 013-2017-01 del 22/11/2017 1.03.02.99.000 |Altri servizi
573 29/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 454,80| DIPRIMA PAOLO COMPENSO COMMISSARIO DI GARA nota 1.03.02.99.000 |Altri servizi
del 29/9/2017
574 29/05/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 625,00] ASSOCIAZ. PROTEZIONE CIVILE ANGELS |erogazione contributo 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Private
575 29/05/2018 |Uscite correnti - Interessi passivi 94,61|IST.CREDITO SPORTIVO 1 RATA SEM.LE MUTUI 2018-INTERESSI 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
lungo termine a Imprese
576 29/05/2018 |Uscite correnti - Interessi passivi 1.163,01|MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE 1 RATA MUTUO MEF008 0004525 06152 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
FINANZE MEF 30062018 lungo termine a Imprese
577 29/05/2018 |Uscite correnti - Interessi passivi 2.903,24 | MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE 1 RATA MUTUO MEFO008 0004525 06152 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
FINANZE MEF 30062018 lungo termine a Imprese
578 29/05/2018 |Uscite correnti - Interessi passivi 1.053,69| CASSA DD. E PRESTITI 1 RATA MUTUO CDP008 0004525 06152 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
30062018 lungo termine a Imprese
579 29/05/2018 |Uscite correnti - Altre spese correnti 352,75| AGENZIA ENTRATE - pagamento sanzione pecuniaria 1.10.05.01.000 |Spese dovute a sanzioni
580 31/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 200,00/ ASSOCIAZIONE NAZIONALE CITTA' CAMMINATA TRA GLI OLIVI quota di 1.03.02.99.000 |Altri servizi
DELL'OLIO adesione.
581 31/05/2018 [Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00| COLAIANNI ROCCO LUIGI EROGAZIONE SERVIZIO CIVICO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
582 31/05/2018 |[Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00|LICCHELLI DARIO ANDREA EROGAZIONE SERVIZIO CIVICO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
583 31/05/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00| PICCINNI GIUSEPPE EROGAZIONE SERVIZIO CIVICO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
584 31/05/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 300,00 MARINO ROBERTA EROGAZIONE SERVIZIO CIVICO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
585 31/05/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00| D'AMICO NATALINO CARMELO EROGAZIONE SERVIZIO CIVICO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
586 31/05/2018 |[Uscite correnti - Trasferimenti correnti 300,00| MILO GIOVANNA EROGAZIONE SERVIZIO CIVICO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
587 04/06/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.093,30| APPALTI MULTISERVICE SRL F. E24 del 31/05/2018-gestione cimitero 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
588 05/06/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 150,00 MICELLO EUGENIO F. 1/PA del 29/05/2018-assistenza tecnica 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
589 07/06/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.385,79|ACI - ROMA F. 09819 del 27/03/2018-CONVENZIONE 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
ACI PRAANNO 2018
590 07/06/2018 |Uscite correnti - Altre spese correnti 210,00 UNIPOL SAI ASSICURAZIONI- PREMIO SERV. CIVICO-SIG.RI ANTONAZZ 1.10.04.99.000 |Altri premi di assicurazione n.a.c.
O-GEORGIEV-ISMOLLI-PROTOPAPA-VILL
A-MARINO-NEGRO
591 11/06/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 34,61|ESTRA ENERGIE SRL F. 181901106585 del 24/05/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
592 11/06/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 186,45|ESTRA ENERGIE SRL F. 181901106584 del 24/05/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
593 11/06/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 59,15|ESTRA ENERGIE SRL F. 181901106583 del 24/05/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
594 11/06/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 33,33| ESTRA ENERGIE SRL F. 181901106586 del 24/05/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
595 12/06/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.199,65|S.I.P.A.L. SRLS F. 1/PA del 11/06/2018-servizio gestione 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
presenze e paghe
596 12/06/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.793,40|S.I.P.A.L. SRLS F. 2/PA del 11/06/2018-Servizi a supporto 1.03.02.99.000 |Altri servizi
ufficio tributi
597 12/06/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 915,00 PROJECTS UTILITY SERVICES SRLS F. FATTPA 15_18 del 1.03.02.99.000 |Altri servizi
17/05/2018-Predisposizione elenco
documenti archivio corrente da scartare
598 14/06/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.000,00| SERGIO LUIGI F. 001-2018-PA del 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
05/04/2018-Predisposizione studio per
fusione
599 14/06/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 20.000,00| SERGIO LUIGI F. 001-2018-PA del 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
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600 15/06/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 450,00| CAMISA AUGUSTO ANTONIO F. 1/PA del 06/06/2018-riparazione del 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
motoveicolo APE Piaggio

601 15/06/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 949,99|ZINGARELLO MAURIZIO F. 2 del 08/06/2018-pulizia erbe infestanti 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni

602 15/06/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 300,00|ISMOLLI PANAJOT SERVIZIO CIVICO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

603 18/06/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 490,00| STIVALA MARISA INDENNITA' DI CARICA GIUGNO 2018 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali

dell'amministrazione

604 19/06/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 159,00| CIEMME DI COLAIANNI MASSIMO F. 87PA del 29/05/2018-forn.diverse 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

605 19/06/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,00| CIEMME DI COLAIANNI MASSIMO F. 87PA del 29/05/2018-forn.diverse 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni

606 19/06/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,00| CIEMME DI COLAIANNI MASSIMO F. 87PA del 29/05/2018-forn.diverse 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni

607 19/06/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 755,00 VERARDO ALESSANDRA LIQUIDAZIONE SUSSIDIO BALIATICO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
PRIMO QUADRIMESTRE 2018

608 19/06/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 755,00 STEFANELLI RITA LIQUIDAZIONE SUSSIDIO BALIATICO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
PRIMO QUADRIMESTRE 2018

609 21/06/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.522,88| LA FENICE SRL F. 00291 del 07/06/2018-SERVIZIO DI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
REFEZIONE SCOLASTICA -

610 21/06/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.999,36 | LA FENICE SRL F. 00291 del 07/06/2018-SERVIZIO DI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
REFEZIONE SCOLASTICA -

611 21/06/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 141,75] ARCA SUD SALENTO Fatt. N. 60846B del 14/06/2018-rapporto 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
20539 pos. 02022006 CANONE ALLOGGIO
REQUISITO-mese 07/201

612 21/06/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 141,75]ARCA SUD SALENTO F. 60847B del 14/06/2018-rapporto 20539 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
pos. 02022006 CANONE ALLOGGIO
REQUISITO-mese 08/2018

613 21/06/2018 |Uscite correnti - Altre spese correnti 250,00| ANGELINI-IMPERATO SRLS F. 003 del 18/06/2018-SERVIZIO DI 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
RIMOZIONE E TRASPORTO SALMA

614 25/06/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.189,48| ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757315308812034 del 23/05/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

615 25/06/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 675,76 | ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757318330211036 del 23/05/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

616 25/06/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 23,06 | ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757316300001524 del 16/04/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

617 25/06/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 28,06 | ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757316300619037 del 18/05/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

618 25/06/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 497,77| ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757319150418036 del 23/05/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

619 25/06/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 28,06 | ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757317200211227 del 01/06/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

620 25/06/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,00[ SCHIRINZI LUIGI F. FATTPA 9_18 del 1.03.02.99.000 |Altri servizi
22/06/2018-PRESENTAZIONE PROGETTI
SERVIZIO CIVILE NAZIONALE

621 26/06/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 744,59 NUOVA FISE S.R.L. F. PA87/18 del 20/06/2018-ACQUISTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
SEGNALETICA STRADALE

622 26/06/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,00l NUOVA FISE S.R.L. F. PA81/18 del 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
11/06/2018-FORN.SEGNALETICA

623 26/06/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 366,00 MAGGIOLI SPA F. 002124462 del 31/05/2018-Intervento su 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
software Concilia

624 26/06/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 499,96 NUOVA FISE S.R.L. F. PA88/18 del 20/06/2018-Posa in opera 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
segnaletica stradale

625 26/06/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 694,04| GIANFRATE VITO CATALDO Competenze incarico Commissario ad Acta 1.03.02.99.000 |Altri servizi

626 26/06/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 200,00 MARINO ROBERTA EROGAZIONE SERVIZIO CIVICO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

627 26/06/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00] VILLA ELVIO EROGAZIONE SERVIZIO CIVICO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

628 26/06/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 300,00|ISMOLLI PANAJOT EROGAZIONE SERVIZIO CIVICO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

629 26/06/2018 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00 ANTONAZZO UMBERTO EROGAZIONE SERVIZIO CIVICO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
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630 26/06/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 300,00 NEGRO SILVANA EROGAZIONE SERVIZIO CIVICO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
631 26/06/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00| GEORGIEV ALEKSANDAR BOGDANOV EROGAZIONE SERVIZIO CIVICO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
632 26/06/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00| PROTOPAPA MAURIZIO EROGAZIONE SERVIZIO CIVICO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
633 28/06/2018 |Uscite correnti - Altre spese correnti 1.698,87 | ADRIATECA SRL PER CONTO SOCIETA premio pol.RCA dal 01.07.2018 al 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
REALE MUTUAASS.NI R 30.06.2019.
634 28/06/2018 |Uscite correnti - Altre spese correnti 315,67| ADRIATECA SRL PER CONTO SOCIETA premio pol.RCA dal 01.07.2018 al 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
REALE MUTUA ASS.NI . 30.06.2019.
635 28/06/2018 |Uscite correnti - Altre spese correnti 101,01|ADRIATECA SRL PER CONTO SOCIETA premio pol.RCA dal 01.07.2018 al 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
REALE MUTUAASS.NI R 30.06.2019.
636 28/06/2018 |Uscite correnti - Altre spese correnti 193,88| ADRIATECA SRL PER CONTO SOCIETA premio pol.RCA dal 01.07.2018 al 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
REALE MUTUA ASS.NI . 30.06.2019.
637 28/06/2018 |Uscite correnti - Altre spese correnti 329,00/ ADRIATECA SRL PER CONTO SOCIETA premio pol.RCA dal 01.07.2018 al 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
REALE MUTUAASS.NI R 30.06.2019.
638 28/06/2018 |Uscite correnti - Altre spese correnti 1.250,00| ADRIATECA SRL PER CONTO SOCIETA premio pol.RCA dal 01.07.2018 al 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
REALE MUTUA ASS.NI 30.06.2019.
639 28/06/2018 |Uscite correnti - Altre spese correnti 14.792,00| ADRIATECA SRL PER CONTO LLOYD'S OF |COMUNE DI PRESICCE - RCT/RCO 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
LONDON 2018/2019.
640 29/06/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 162,01| CENTRO FACTORING PER TIM SPA F. 7X02762544 del 14/06/2018-telefonia 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
mobile 4BIM 2018
641 02/07/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.440,80| ANTONUCCI DONATO ANTONIO F. 4/PA del 13/06/2018-competenze per 1.03.02.99.000 |Altri servizi
valutazione compiuta con riferimento anno
2017
642 04/07/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.976,80| P.A. INFOSERVICE SRLS F. FATTPA 48_18 del 26/06/2018-supporto 1.03.02.10.000 |Consulenze
e ausilio al Responsabile di Settore per gli
adempimenti previsti dal quadro normativo
del Codice dei Contratti Pubblici
643 04/07/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 35,66 | ESTRA ENERGIE SRL F. 181901367152 del 21/06/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
644 04/07/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 35,66 | ESTRA ENERGIE SRL F. 181901367151 del 21/06/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
645 04/07/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 35,66| ESTRA ENERGIE SRL F. 181901367150 del 21/06/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
646 04/07/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18,33| ESTRA ENERGIE SRL F. 181901367153 del 21/06/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
647 04/07/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 400,00| CAVALERA MARIA LUISA F. 62/01 del 30/06/2018-RETTE ISTITUTO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
648 04/07/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.093,30| APPALTI MULTISERVICE SRL F. E28 del 30/06/2018-Servizi cimiteriali 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
649 04/07/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 5.000,00|ISTITUTO COMPRENSIVO PRESICCE CONTRIBUTO PER MUSICA IN GIOCO 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
650 05/07/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 244,00 ARTEMEDIA SRL F. 279-PA2018 del 02/07/2018-Procedura 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
tributi Online
651 09/07/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 150,00| FASCINO VERDE SNC F. 1/FE del 27/06/2018-acquisto piantine 1.03.01.03.000 |Flora e Fauna
ornamentali per spazi verdi pubblici.
652 09/07/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 589,60| ANGELINI-IMPERATO SRLS F. 02 del 18/06/2018-acquisto piantine 1.03.01.03.000 |Flora e Fauna
ornamentali per spazi verdi pubblici.
653 09/07/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 166,80 CONSORZIO AGRARIO PROVINCIALE F. PAO3 del 31/05/2018-acquisto piantine 1.03.01.03.000 |Flora e Fauna
LECCE ornamentali per spazi verdi pubblici.
654 09/07/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15.000,00| VERARDO GIUSEPPE bonus incentivo esodo volontario 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
servizi da agenzie di lavoro interinale
655 09/07/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 950,00 PRONTERA FRANCESCO F. 2/PA del 29/06/2018-pulizia erbe infestanti 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
nel centro abitato
656 09/07/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.250,00| ASSOCIAZ. PROTEZIONE CIVILE ANGELS |EROGAZIONE CONTRIBUTO 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Private
657 09/07/2018 |Uscite correnti - Altre spese correnti 150,00 UNIPOL SAI ASSICURAZIONI- PREMIO SERV. CIVICO SIG.RI DUMITRI-M 1.10.04.99.000 |Altri premi di assicurazione n.a.c.
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658 10/07/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 112,55|ALISER SRL F. 55/06 del 03/07/2018 1.03.02.99.000 |Altri servizi
659 12/07/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 400,00| SERENITY SRL F. 03-002 del 30/06/2018-RETTE ISTITUTO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
660 12/07/2018 |Uscite correnti - Altre spese correnti 1.244,26| STEFANELLI SALVATORE PER C/O Spese derivanti sentenza n. 21/2018 1.10.05.02.000 |Spese per risarcimento danni
RAONE PAULA Giudice di Pace di Ugento
661 16/07/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.172,00| MASSA FEDERICO F. 27 del 25/06/2018-incarico legale causa 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
f.lli Carangelo
662 16/07/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 480,00| MICELLO EUGENIO F. 4/PA del 16/06/2018-assistenza tecnica 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
impianto di luci e audio
663 16/07/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 635,52| CENTRO FACTORING PER TIM SPA F. 4220818800010138 del 06/06/2018-spese | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
telefoniche - 4BIM 2018
664 16/07/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 83,28| CENTRO FACTORING PER TIM SPA F. 8500194205 del 06/06/2018-spese 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
telefoniche - 4BIM 2018
665 16/07/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 561,20 MAGGIOLI SPA F. 02126532 del 18/06/2018-ABBON.BANCA | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
DATI BIBL.DIGITALE
666 16/07/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.089,92|IL SOLE 24 ORE S.P.A. F. 1410001431 del 21/06/2018-Abbonamento | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
667 16/07/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 208,00]IL SOLE 24 ORE S.PA. F. 1410001582 del 21/06/2018-Abbonamento | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
668 16/07/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 309,52| Poste Italiane S.p.A. F. 8718183087 del 29/05/2018-SPESE 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
POSTALI
669 16/07/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.480,57| PARSEC 3.26 SRL F. D2168 del 14/06/2018-assistenza 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
sistemistica
670 16/07/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.741,74| PARSEC 3.26 SRL F. D2208 del 04/07/2018-canone software 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
gestionale area segreteria
671 17/07/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 300,00| DUMITRU IONUT SERV.CIVICO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
672 18/07/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.196,00| ZINGARELLO SALVATORE ANTONIO F. 001 del 27/06/2018-GIUDICIO COMUNE 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
PRESICCE/LONGO DONATA - Acconto
Giudizio
673 18/07/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.946,30|MYO SPA F. 2040/180018603 del 30/06/2018-servizio 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
on line di Banca dati giuridica
674 18/07/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.928,00| STIFANI LUIGI F. 063P/2018 del 04/07/2018-supporto 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
informatico
675 18/07/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 414,80|CLIO SRL F. 1000801 del 05/06/2018-servizio 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
Whistleblowing.
676 18/07/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.098,00| CLIO SRL F. 1000965 del 03/07/2018-SERVIZIO 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
CONNETTIV.
677 18/07/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 756,25 RISK MANAGEMENT SERVICES DEL F. FATTPA 50_18 del 1.03.02.99.000 |Altri servizi
DOTT. V.A. SCARCELLA SAS 10/07/2018-GEST.RICHIESTE
RISARCIMENTO
678 18/07/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 490,00| STIVALA MARISA INDENNITA' DI CARICA LUGLIO 2018 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
679 19/07/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 306,20| SANTORO SILVIA RIMBORSO ECONOMATO 2 TRIM. 2018 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
680 19/07/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 215,98 SANTORO SILVIA RIMBORSO ECONOMATO 2 TRIM. 2018 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
681 19/07/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 123,68 SANTORO SILVIA RIMBORSO ECONOMATO 2 TRIM. 2018 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
682 19/07/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 37.070,00| GIAL PLAST SRL F. 155/PA del 31/05/2018 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
683 19/07/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 37.070,00| GIAL PLAST SRL F. 195/PA del 30/06/2018-canoni servizio di 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
igiene urbana
684 19/07/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.653,01| POST & SERVICE GROUP SRL F. FATTPA 178_18 del 28/06/2018-stampa 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
imbustamento e consegna awvisi TARI 2018
685 19/07/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 112,45|SANTORO SILVIA RIMBORSO ECONOMATO 2 TRIM. 2018 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
686 19/07/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 88,00 SANTORO SILVIA RIMBORSO ECONOMATO 2 TRIM. 2018 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
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687 19/07/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 44,00| SANTORO SILVIA RIMBORSO ECONOMATO 2 TRIM. 2018 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
688 19/07/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 55,00 SANTORO SILVIA RIMBORSO ECONOMATO 2 TRIM. 2018 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
689 19/07/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,00/ SANTORO SILVIA RIMBORSO ECONOMATO 2 TRIM. 2018 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
690 19/07/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 80,00/ SANTORO SILVIA RIMBORSO ECONOMATO 2 TRIM. 2018 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
691 19/07/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 70,96| SANTORO SILVIA RIMBORSO ECONOMATO 2 TRIM. 2018 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
692 19/07/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 35,00 SANTORO SILVIA RIMBORSO ECONOMATO 2 TRIM. 2018 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
693 19/07/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 50,00 SANTORO SILVIA RIMBORSO ECONOMATO 2 TRIM. 2018 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
694 19/07/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,00| SANTORO SILVIA RIMBORSO ECONOMATO 2 TRIM. 2018 1.03.02.04.000 iimir;tt% di servizi per formazione e
addestramento del personale dell'ente
695 19/07/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 31,53 SANTORO SILVIA RIMBORSO ECONOMATO 2 TRIM. 2018 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
696 19/07/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 100,00 SANTORO SILVIA RIMBORSO ECONOMATO 2 TRIM. 2018 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
697 19/07/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 30,00| SANTORO SILVIA RIMBORSO ECONOMATO 2 TRIM. 2018 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
698 19/07/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 50,00 SANTORO SILVIA RIMBORSO ECONOMATO 2 TRIM. 2018 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
699 19/07/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 70,00 SANTORO SILVIA RIMBORSO ECONOMATO 2 TRIM. 2018 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
700 19/07/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,00] SANTORO SILVIA RIMBORSO ECONOMATO 2 TRIM. 2018 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
701 19/07/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 55,00 SANTORO SILVIA RIMBORSO ECONOMATO 2 TRIM. 2018 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
702 19/07/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 92,01| SANTORO SILVIA RIMBORSO ECONOMATO 2 TRIM. 2018 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
703 20/07/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 164,47 ENEL SOLE SRL F. 1830031222 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
30/06/2018-manutenzione linee elettriche
704 20/07/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 240,00| CAMISA AUGUSTO ANTONIO F. 2/PA del 17/07/2018-riparazione APE 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
705 20/07/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 300,00 MAGGIO RICCARDO Els%gtlsol-\é?gNE SERV.CIVICO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
706 20/07/2018 |[Uscite correnti - Trasferimenti correnti 300,00|RIZZO PANTALEO EROGAZIONE SERV.CIVICO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
707 23/07/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 123,54 |LICCHELLI MASSIMO F. OfA}IEA del 05/07/2018-stampe tavole 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
708 23/07/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 339,92| LICCHELLI MASSIMO gr%f;si del 05/07/2018-stampe tavole 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
709 23/07/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.906,98| Energetic S.p.A. I%.réliEII(E:_X((?)1686/2018 del 11/06/2018-energia 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
710 23/07/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.155,87| Energetic S.p.A. I‘i.leétlg;?)z406/2018 del 11/06/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
711 23/07/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.070,39| Energetic S.p.A. F. EEX02406/2018 del 11/06/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
712 23/07/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 23,86 | Energetic S.p.A. F. EEX02406/2018 del 11/06/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
713 23/07/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 196,16 | Energetic S.p.A. F. EEX02406/2018 del 11/06/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
714 23/07/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 677,27 | Energetic S.p.A. F. EEX02406/2018 del 11/06/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
715 23/07/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 21,09| Energetic S.p.A. F. EEX02406/2018 del 11/06/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
716 23/07/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 395,28| CIEMME DI COLAIANNI MASSIMO ;: 102PA del 04/07/2018-noleggio di 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
717 24/07/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.198,38| FERROVIE SUD-EST 'gtggg%agglt’)eﬁ del 12/06/2018-canone anno 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
2018 per concessioni attraversamenti su
proprieta ferroviaria
718 24/07/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 48,19| ESSEDI ANTINCENDIO DI DE NUCCIO F. 03/PA/2018 del 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
MICHELE 13/07/2018-MANUT.ESTINTORI13/07/2018
719 24/07/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 54,90| ESSEDI ANTINCENDIO DI DE NUCCIO F. 03/PA/2018 del 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
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720 24/07/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 157,38 ESSEDI ANTINCENDIO DI DE NUCCIO F. 03/PA/2018 del 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni

MICHELE 13/07/2018-MANUT.ESTINTORI13/07/2018
13/07/2018
721 24/07/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 84,18| ESSEDI ANTINCENDIO DI DE NUCCIO F. 03/PA/2018 del 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
MICHELE 13/07/2018-MANUT.ESTINTORI13/07/2018
722 25/07/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00| PASCA LUIGI CONTRIBUTO SERV.CIVICO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
723 25/07/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 300,00 MAGGIO RICCARDO CONTRIBUTO SERV.CIVICO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
724 25/07/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 300,00| SCHIRINZI NADIA CONTRIBUTO SERV.CIVICO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
725 25/07/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 300,00 DUMITRU IONUT CONTRIBUTO SERV.CIVICO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
726 25/07/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 300,00|RIZZO PANTALEO CONTRIBUTO SERV.CIVICO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
727 25/07/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.000,00|ASS. TURISTICA CULT. PRO LOCO CONTRIBUTO PRESICCE IN MOSTRA 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
728 29/07/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.911,67| Energetic S.p.A. F. EEX03334/2018 del 04/07/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
729 29/07/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 456,38| Energetic S.p.A. F. EEX04038/2018 del 04/07/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
730 29/07/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.168,37|Energetic S.p.A. F. EEX04038/2018 del 04/07/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
731 29/07/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 56,19| Energetic S.p.A. F. EEX04038/2018 del 04/07/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
732 29/07/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 128,38 Energetic S.p.A. F. EEX04038/2018 del 04/07/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
733 29/07/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 575,29 Energetic S.p.A. F. EEX04038/2018 del 04/07/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
734 29/07/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 21,30| Energetic S.p.A. F. EEX04038/2018 del 04/07/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
735 29/07/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 34,50/ ESTRA ENERGIE SRL F. 181901666101 del 20/07/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
736 29/07/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 34,50 ESTRA ENERGIE SRL F. 181901666100 del 20/07/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
737 29/07/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 34,50 ESTRA ENERGIE SRL F. 181901666099 del 20/07/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
738 29/07/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11,40 ESTRA ENERGIE SRL F. 181901666102 del 20/07/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
739 30/07/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.623,00| CAZZATO ANDREA F. 013-2018-PA del 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
25/07/2018-manutenzione della rete di
Pubblica llluminazione
740 06/08/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 195,20| DE MEDICI DAMIANO DI DE MEDICI F. FATTPA 2_18 del 28/07/2018-vetro 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
SERGIO LUCIO trasparente
741 06/08/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 61,00| DE MEDICI DAMIANO DI DE MEDICI F. FATTPA 2_18 del 28/07/2018-vetro 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
SERGIO LUCIO trasparente
742 06/08/2018 |Uscite correnti - Altre spese correnti 150,00 UNIPOL SAI ASSICURAZIONI- premio serv.civico sirg. CONTALDI-LIBRAND | 1.10.04.99.000 |Altri premi di assicurazione n.a.c.
O-PETRACCA-STENDARDO-STEFANELLI
743 07/08/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 880,00|Banca MPS S.p.A. F. 20001242 del 03/08/2018-servizio 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
tesoreria 1 semestre 2018
744 07/08/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.000,00|Banca MPS S.p.A. servizio tesoreria 1 semestre 2018 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
745 08/08/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 6.285,13| ORLANDO GIOVANNA Liquidazione e pagamento danni da xylella 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
746 08/08/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 7.739,37|MIRELLI RITA Liguidazione e pagamento danni da xylella 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
747 08/08/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 9.803,67| STEFANACHI ANTONIO Liquidazione e pagamento danni da xylella 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
748 08/08/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 4.618,08| MELI ANNA MARIA Liquidazione e pagamento danni da xylella 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
749 08/08/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.298,17| VILLANI GIUSEPPE Liquidazione e pagamento danni da xylella 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
750 08/08/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 21.948,31| D'AMBROSIO TANIA ANNA Liguidazione e pagamento danni da xylella 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
751 08/08/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 10.619,46| ANTONIO BELLO DI BELLO ANTONIO & Liquidazione e pagamento danni da xylella 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
FIGLI SAS
752 08/08/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 4.994,06| MONTE GIULIA Liguidazione e pagamento danni da xylella 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
753 08/08/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 17.450,82| CAZZATO VITO Liquidazione e pagamento danni da xylella 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
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754 08/08/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 8.782,16| NUZZO FRANCESCO Liquidazione e pagamento danni da xylella 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
755 09/08/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 191,22 ITALIANA PETROLI S.P.A. F. 0002309 del 13/06/2018-acquisto buoni 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
carburante prepagati
756 09/08/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.875,25|ITALIANA PETROLI S.P.A. F. 0002309 del 13/06/2018-acquisto buoni 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
carburante prepagati
757 09/08/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.437,90] ITALIANA PETROLI S.P.A. F. 0002309 del 13/06/2018-acquisto buoni 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
carburante prepagati
758 09/08/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.912,20|ITALIANA PETROLI S.P.A. F. 0002309 del 13/06/2018-acquisto buoni 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
carburante prepagati
759 09/08/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 478,05|ITALIANA PETROLI S.P.A. F. 0002309 del 13/06/2018-acquisto buoni 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
carburante prepagati
760 09/08/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 479,30 ITALIANA PETROLI S.P.A. F. 0002309 del 13/06/2018-acquisto buoni 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
carburante prepagati
761 09/08/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.000,00| LUCA PIERPAOLO F. 2-PA del 14/07/2018-quantificazione danni 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
da Xylella
762 09/08/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.793,40|S.I.P.A.L. SRLS F. 8/PA del 07/08/2018-Servizi a supporto 1.03.02.99.000 |Altri servizi
ufficio tributi
763 10/08/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 490,00| STIVALA MARISA INDENNITA' DI CARICA AGOSTO 2018 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
764 16/08/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.093,30| APPALTI MULTISERVICE SRL F. E34 del 31/07/2018-Servizi cimiteriali 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
765 21/08/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 457,50|S.I.P.A.L. SRLS F. 6/PA del 26/07/2018-canone software 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
766 23/08/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 176,98 ACQUEDOTTO PUGLIESE- BARI F. 00118002149052 del 04/07/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
767 23/08/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 972,39| ACQUEDOTTO PUGLIESE- BARI F. 00118002149053 del 04/07/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
768 23/08/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 167,82 ACQUEDOTTO PUGLIESE- BARI F. 00118002124706 del 04/07/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
769 25/08/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 536,80/ METAL BLIND SRL F. 1/E del 08/08/2018-zanzariere in alluminio 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
presso la sede comunale
770 25/08/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 141,75] ARCA SUD SALENTO F. 79062B del 06/08/2018-rapporto 20539 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
pos. 02022006 CANONE ALLOGGIO
REQUISITO-mese 09/2018
771 25/08/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 141,75] ARCA SUD SALENTO F. 79063B del 06/08/2018--apporto 20539 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
pos. 02022006 CANONE ALLOGGIO
REQUISITO-mese 10/2018
772 25/08/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 976,00| CAZZATO MARINO F. 1/01 del 06/08/2018-riparazione impianti 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
idrici immobili comunali.
773 27/08/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 161,35| CENTRO FACTORING PER TIM SPA F. 7X03666964 del 14/08/2018-telefonia 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
mobile TIM- 5BIM 2018
774 28/08/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 100,00 STEFANELLI SILVANA EROGAZIONE SERV. CIVICO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
775 29/08/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 634,40| PEPE ALBERTO F. 5PA-2018 del 19/07/2018-Ricorso alla 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
Commissione Tributaria Provinciale di
Lecce-Fanciullo G.
776 29/08/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 634,40| PEPE ALBERTO F. 4-PA 2018 del 18/07/2018-Ricorso alla 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
Commissione Tributaria Provinciale di
Lecce-Marcaurelio srl
777 01/09/2018 |[Uscite correnti - Trasferimenti correnti 6.241,05] AGENZIA ENTRATE PER C/O GIANNELLI RUOLO N. 35920160005036747000 CF 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
LUIGI EUGENIO GNNLGN72H19C002X INTERVENTO
SOSTITUTIVO DURC IRREGOLARE PER
GIANNELLI LUIGI EUGENIO CREDITORE
CONTRIBUTO XYLELLA
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778 01/09/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 8.067,20|INPS PER C/O GIANNELLI LUIGI EUGENIO |INTERVENTO SOSTITUTIVO DURC 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
IRREGOLARE PER GIANNELLI LUIGI
EUGENIO CREDITORE CONTRIBUTO
XYLELLA

779 03/09/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 400,00| CAVALERA MARIA LUISA F. 82/01 del 31/08/2018-RETTE ISTITUTI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

780 03/09/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 256,00 METAFUNE FRANCESCO ANTONIO F. 1 del 08/08/2017-Commissione Comunale 1.03.02.99.000 |Altri servizi
Vigilanza per i Pubblici Spettacoli.(riemesso
nuovo mandato n. 2218/2018)

781 03/09/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 200,00| STEFANELLI SILVANA EROGAZIONE SERV. CIVICO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

782 03/09/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00| STENDARDO GIAMPIERO EROGAZIONE SERV. CIVICO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

783 03/09/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00|LIBRANDO MARCO DONATO EROGAZIONE SERV. CIVICO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

784 03/09/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00| PETRACCA GIOVANNI EROGAZIONE SERV. CIVICO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

785 03/09/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00| CONTALDI MARTINO EROGAZIONE SERV. CIVICO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

786 03/09/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 200,00 CONTALDI MARTINO EROGAZIONE SUSSIDIO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

787 03/09/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 250,00| FRIVOLI AUGUSTO PER CONTO CONTRIBUTO FESTA DEL CARMINE 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali

COMIT.FESTA M.CARMINE Private

788 05/09/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.995,55| SURANO MARIA GESUINA- CARTOLANDIA |F. 0000004 del 04/09/2018-FORNITURA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
LIBRI DI TESTO SCUOLA PRIMARIAA. S.
2018/2019

789 05/09/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 400,00| SERENITY SRL F. 04-002 del 31/08/2018-PAGAMENTO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
RETTE

790 05/09/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 270,94|Poste ltaliane S.p.A. F. 8718229241 del 12/07/2018-spese postali 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi

791 05/09/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 280,78 Poste ltaliane S.p.A. F. 8718264627 del 02/08/2018-spese postali 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi

792 05/09/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 345,45| Poste Italiane S.p.A. F. 8718286253 del 30/08/2018-spese postali 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi

793 05/09/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 800,00l GOLEM PLUS SRL F. FATTPA 23_18 del 25/07/2018-programmi 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
gestionali

794 05/09/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.636,00| GOLEM PLUS SRL F. FATTPA 24_18 del 25/07/2018-programmi 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
gestionali

795 05/09/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.462,57| TINN SRL F. 0002100323 del 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
31/07/2018-manutenzione ed aggiornamento
dei software -

796 05/09/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.684,00{CLIO SRL F. 1001052 del 19/07/2018-manutenzione, 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
assistenza e restyling del sito istituzionale

797 05/09/2018 |Uscite correnti - Altre spese correnti 210,00 UNIPOL SAI ASSICURAZIONI- premio assicur. serv. civico sig.ri ISMOLLI-M 1.10.04.99.000 |Altri premi di assicurazione n.a.c.
ONTEDURO-TAMBORRINI-CHIFFI-TONTI-B
ALDI-ALBANO

798 10/09/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 35,66| ESTRA ENERGIE SRL F. 181901841242 del 23/08/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

799 10/09/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 35,66| ESTRA ENERGIE SRL F. 181901841241 del 23/08/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

800 10/09/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 35,66 | ESTRA ENERGIE SRL F. 181901841240 del 23/08/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

801 10/09/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,97| ESTRA ENERGIE SRL F. 181901841243 del 23/08/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

802 10/09/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 755,00| VERARDO ALESSANDRA LIQUIDAZIONE SUSSIDIO BALIATICO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SECONDO QUADRIMESTRE 2018

803 10/09/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 755,00 STEFANELLI RITA LIQUIDAZIONE SUSSIDIO BALIATICO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SECONDO QUADRIMESTRE 2018

804 11/09/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 196,48 MAGGIOLI SPA F. 0002134700 del 31/08/2018-pubblicazioni 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
- libri

805 11/09/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 829,60| CIEMME DI COLAIANNI MASSIMO F. 108PA del 23/07/2018-materiale vario per 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

27 di 44

uffici




(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs. 97/2016)

COMUNE DI PRESICCE
(Esercizio 2018)
DATI SUI PAGAMENT!

Progressivo pag?:rﬁnto Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa PI?&ZS;'ﬁﬁzm' Natura del Piano dei Conti finanziario

806 11/09/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 588,16 | CENTRO FACTORING PER TIM SPA F. 4220818800015578 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
06/08/2018-telefonia fissa - 5BIM 2018

807 11/09/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 70,76 | CENTRO FACTORING PER TIM SPA E.Sgsoggsﬂzgglcéel 06/08/2018-telefonia 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

808 11/09/2018 |Uscite correnti - Altre spese correnti 250,00| CIULLO MARIA definizione bonaria della richiesta risarcitoria 1.10.05.02.000 |Spese per risarcimento danni

809 12/09/2018 |Uscite correnti - Altre spese correnti 300,00/ CONSUETO FRANCESCO definizione bonaria della richiesta risarcitoria 1.10.05.02.000 |Spese per risarcimento danni

810 14/09/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 300,00|ISMOLLI PANAJOT SERVIZIO CIVICO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

811 18/09/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.998,76| POLIMENO ANNA LUISA F. 14 del 10/09/2018-Acquisto vestiario 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

812 18/09/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.024,80| SCRIPTA MANENT SNC F 45l(l19|_ 12/09/2018-stenotipia delle sedute 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche

813 18/09/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.530,63| Energetic S.p.A. IC:?ESE”)I(63|5527/2018 del 06/08/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

814 18/09/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 464,17 Energetic S.p.A. F. EEX06231/2018 del 06/08/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

815 18/09/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.529,53|Energetic S.p.A. F. EEX06231/2018 del 06/08/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

816 18/09/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 181,96 Energetic S.p.A. F. EEX06231/2018 del 06/08/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

817 18/09/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 369,15| Energetic S.p.A. F. EEX06231/2018 del 06/08/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

818 18/09/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 639,91 | Energetic S.p.A. F. EEX06231/2018 del 06/08/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

819 18/09/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16,19| Energetic S.p.A. F. EEX06231/2018 del 06/08/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

820 18/09/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 211,54| AXA SRL F.0608 del 25/06/2018-prestazione rifiuti 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

821 18/09/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 254,511 AXA SRL F.0678 del 30/06/2018-prestazione rifiuti 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

822 18/09/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 527,60| CASTIGLIA SRL F. 350 2018 0000350 del 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
31/05/2018-prestazione rifiuti

823 18/09/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 582,35| CASTIGLIA SRL F. 368 2018 0000368 del 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
31/05/2018-prestazione rifiuti

824 18/09/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 550,00| PONZO DARIO F. 2/PA del 31/08/2018-manutenzione scuole 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni

825 18/09/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 756,25|RISK MANAGEMENT SERVICES DEL F. FATTPA 58_18 del 1.03.02.99.000 |Altri servizi

DOTT. V.A. SCARCELLA SAS 04/09/2018-GEST.RICHIESTE

RISARCIMENTO

826 19/09/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16.866,37| PROGETTO AMBIENTE BACINO LECCE F. 142/PA del 25/06/2018-prestazione rifiuti 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

827 19/09/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8.750,03 LECE)SE'IEII:O AMBIENTE BACINO LECCE F. 218/PA del 30/06/2018-prestazione rifiuti 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

828 19/09/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11.501,36 ;FFEEJSE?II:O AMBIENTE PROV.LECCE SRL |F. 477/PA del 25/06/2018-prestazione rifiuti 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

829 19/09/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.015,94| PROGETTO AMBIENTE PROV.LECCE SRL |F. 564/PA del 09/07/2018-prestazione rifiuti 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

830 19/09/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.098,00|CLIO SRL F. 1001280 del 05/09/2018-SERVIZIO 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni

831 19/09/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 490,00| STIVALA MARISA I(l:\l%'\éNNIIE\ITII/I-\VDI CARICA SETTEMBRE 2018 1.03.02.01.000 dOrl(:ljani e_inparichi istituzionali

832 19/09/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 249,76 | AXA SRL F. 958 del 30/06/2018-prestazione rifiuti 1.03.02.15.000 C%n?rrgt?c?ilsstg:\fifigepubblico

833 19/09/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 271,85| AXA SRL F. 01123 del 31/07/2018-prestazione rifiuti 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

834 19/09/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 249,76 | AXA SRL F. 001324 del 31/07/2018-prestazione rifiuti 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

835 19/09/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 593,71|PROGETTO AMBIENTE BACINO LECCE F. 158/PA del 25/06/2018-prestazione rifiuti 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

836 19/09/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 272,29 ;Egggﬁo AMBIENTE BACINO LECCE F. 234/PA del 30/06/2018-prestazione rifiuti 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

837 19/09/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 684,61 Eig'ﬁgﬁ_A SRL F. 413 2018 0000413 del 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
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838 19/09/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 706,09| CASTIGLIA SRL F. 543 2018 0000543 del 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
30/06/2018-prestazione rifiuti

839 19/09/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 750,51| CASTIGLIA SRL F. 681 2018 0000681 del 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
31/07/2018-prestazione rifiuti

840 20/09/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 37.070,00| GIAL PLAST SRL F. 234/PA del 31/07/2018-canoni del servizio 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
di igiene urbana

841 20/09/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 37.070,00| GIAL PLAST SRL F. 282/PA del 31/08/2018 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

842 20/09/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.159,00|S.I.P.A.L. SRLS F. 11/PA del 19/09/2018-servizio gestione 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
presenze e paghe mesi 8-9/2018

843 21/09/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 200,00 MAGGIO RICCARDO contributo economico 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

844 24/09/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 400,63| COMUNE DI LECCE FUNZIONAMENTO COMMISSIONE 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
PROVINCIALE DI E.R.P. ANNO 2018 Locali

845 24/09/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 300,00| TAMBORRINI RAFFAELE MARCO SERVIZIO CIVICO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

846 25/09/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.826,70| COMUNITA' SAN FRANCESCO-COOP.SOC. |F. 851/PA del 13/09/2018-RETTE 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

SRL

847 26/09/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.115,65|GIAL PLAST SRL F. 144/PA del 24/05/2018-smaltimento rifiuti 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
ingombranti

848 26/09/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.037,65|GIAL PLAST SRL F. 186/PA del 31/05/2018-smaltimento rifiuti 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
ingombranti

849 26/09/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 406,65|GIAL PLAST SRL Fatt. N. 214/PA del 30/06/2018-smaltimento 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
rifiuti ingombranti

850 26/09/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.926,45|GIAL PLAST SRL F. N. 214/PA del 30/06/2018-smaltimento 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
rifiuti ingombranti

851 26/09/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.379,30| GIAL PLAST SRL F. 252/PA del 31/07/2018-smaltimento rifiuti 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
ingombranti

852 01/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.977,66| SURANO MARIA GESUINA- CARTOLANDIA |F. 006 del 21/09/2018-FORNITURA LIBRI DI | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
TESTO SCUOLA PRIMARIA

853 01/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.093,30| APPALTI MULTISERVICE SRL F. E40 del 31/08/2018-Servizi cimiteriali 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

854 01/10/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 300,00|ISMOLLI PANAJOT SERVIZIO CIVICO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

855 02/10/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 300,00{ALBANO LUCIA SERVIZIO CIVICO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

856 02/10/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 300,00 TAMBORRINI RAFFAELE MARCO SERVIZIO CIVICO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

857 02/10/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 300,00| BALDI ANNALISA SERVIZIO CIVICO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

858 02/10/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00| CHIFFI OMAR SERVIZIO CIVICO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

859 02/10/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00| MONTEDURO ROCCO SERVIZIO CIVICO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

860 02/10/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00| TONTI ROCCO DONATO SERVIZIO CIVICO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

861 08/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.464,73| SAVEMAC SRL F. 5 del 02/10/2018-acquisto di materiale 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
edile

862 08/10/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 19,00| SANTORO SILVIA rimborso spese economali 3 trim. 2018 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

863 08/10/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 326,50 SANTORO SILVIA rimborso spese economali 3 trim. 2018 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

864 08/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6,00| SANTORO SILVIA rimborso spese economali 3 trim. 2018 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

865 08/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 66,00| SANTORO SILVIA rimborso spese economali 3 trim. 2018 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

866 08/10/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 50,00 SANTORO SILVIA rimborso spese economali 3 trim. 2018 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

867 08/10/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 250,00| SANTORO SILVIA rimborso spese economali 3 trim. 2018 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

868 08/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 170,50 SANTORO SILVIA rimborso spese economali 3 trim. 2018 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

869 08/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 130,00/ SANTORO SILVIA rimborso spese economali 3 trim. 2018 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

870 08/10/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11,10 SANTORO SILVIA rimborso spese economali 3 trim. 2018 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
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871 08/10/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 55,80| SANTORO SILVIA rimborso spese economali 3 trim. 2018 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

872 08/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8.203,51| Energetic S.p.A. Fatt. N. EEX08860/2018 del 13/09/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

873 08/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.617,67| Energetic S.p.A. F. EEX09565/2018 del 13/09/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

874 08/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 493,58 Energetic S.p.A. F. EEX09565/2018 del 13/09/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

875 08/10/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 47,19 Energetic S.p.A. F. EEX09565/2018 del 13/09/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

876 08/10/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16,49| Energetic S.p.A. F. EEX09565/2018 del 13/09/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

877 08/10/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 129,30 SANTORO SILVIA rimborso spese economali 3 trim. 2018 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi

878 08/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 120,70 SANTORO SILVIA rimborso spese economali 3 trim. 2018 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi

879 08/10/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 60,00 SANTORO SILVIA rimborso spese economali 3 trim. 2018 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni

880 08/10/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 90,00| SANTORO SILVIA rimborso spese economali 3 trim. 2018 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni

881 09/10/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 186,00 PREITE ROCCHINO F. 2/E del 04/09/2018-acquisto di divise e 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
badge

882 10/10/2018 |Uscite correnti - Altre spese correnti 180,00| UNIPOL SAI ASSICURAZIONI- PREMIO ASSICUR. SERV. CIVICO SIG.RI: 1.10.04.99.000 |Altri premi di assicurazione n.a.c.
MAGGIO-NEGRO-GIORDANO-DE
MARCO-ANASTASIA-PATTOCCHIO

883 11/10/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 164,47 ENEL SOLE SRL F. 1830043034 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
30/09/2018-manutenzione linee elettriche

884 11/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 35,65|ESTRA ENERGIE SRL F. 181902070169 del 25/09/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

885 11/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 35,66| ESTRA ENERGIE SRL F. 181902070168 del 25/09/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

886 11/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 37,71|ESTRA ENERGIE SRL F. 181902070167 del 25/09/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

887 11/10/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7,41|ESTRA ENERGIE SRL F. 181902070170 del 25/09/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

888 11/10/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.093,30| APPALTI MULTISERVICE SRL F. E45 del 30/09/2018-Servizi cimiteriali 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

889 12/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 900,00| ZINGARELLO MAURIZIO F. 5 del 10/10/2018-potatura e trattamento 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
antiparassitario - -

890 12/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 105,04 | ALISER SRL F. 100/06 del 08/10/2018-SERVIZIO 1.03.02.99.000 |Altri servizi
TELESOCCORSO-TELEASSISTENZA

891 16/10/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 300,00 MAGGIO RICCARDO erogazione servizio civico 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

892 18/10/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 490,00| DIPENDENTI COMUNALI-RETRIBUZIONI INDENNITA' DI CARICA OTTOBRE 2018 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali

dell'amministrazione

893 19/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8.681,41| Energetic S.p.A. F. EEX16889/2018 del 01/10/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

894 19/10/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 426,11| Energetic S.p.A. F. EEX17486/2018 del 01/10/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

895 19/10/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 110,14| Energetic S.p.A. F. EEX17486/2018 del 01/10/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

896 19/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.382,20]| Energetic S.p.A. F. EEX17486/2018 del 01/10/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

897 19/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 376,56 | Energetic S.p.A. F. EEX17486/2018 del 01/10/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

898 19/10/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 97,20| Energetic S.p.A. F. EEX17486/2018 del 01/10/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

899 19/10/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 182,78 Energetic S.p.A. F. EEX17486/2018 del 01/10/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

900 19/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 527,04| PELLEGRINO FABIO F. 7/PA del 15/10/2018-MANUTENZIONI 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
IMPIANTI TERMICI IMMOBILI COMUNALI

901 19/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 790,56 | PELLEGRINO FABIO F. 7/PA del 15/10/2018-MANUTENZIONI 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
IMPIANTI TERMICI IMMOBILI COMUNALI

902 19/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 366,00| PELLEGRINO FABIO F. 8/PA del 15/10/2018-manutenzione 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
impianti

903 19/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 87,84| PELLEGRINO FABIO F. 7/PA del 15/10/2018-MANUTENZIONI 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
IMPIANTI TERMICI IMMOBILI COMUNALI

30 di 44




(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs. 97/2016)

wilr

»

et

COMUNE DI PRESICCE
(Esercizio 2018)
DATI SUI PAGAMENT!

Progressivo pag?:rﬁnto Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa PI?&%S;'ﬁﬁzm' Natura del Piano dei Conti finanziario

904 19/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.300,00| PELLEGRINO FABIO F. 9/PA del 15/10/2018-servizio di 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
manutenzione impianto geotermico

905 19/10/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 100,00 COLACI ANTONIETTA erogazione contributo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

906 19/10/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 200,00| BALDI ANNALISA erogazione contributo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

907 19/10/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 200,00| DELL'ACQUA-STENDARDO ANNA RITA erogazione contributo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

908 19/10/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 300,00 RAONE PAULA erogazione contributo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

909 19/10/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 200,00 CONTALDI MARTINO erogazione contributo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

910 19/10/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 100,00|RIZZO PANTALEO erogazione contributo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

911 22/10/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 248,67 | CIEMME DI COLAIANNI MASSIMO F. 142PA del 15/10/2018-ACQUISTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
MATERIALE FUNZ.UFFICIO

912 22/10/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 197,02 SURANO MARIA GESUINA- CARTOLANDIA |F. 008 del 18/10/2018-LIBRI DI TESTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
SCUOLA PRIMARIA

913 22/10/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.999,26| BIANCO VINCENZO F. FATTPA 10_18 del 20/10/2018-APPALTO 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
GESTIONE CENTRO DIURNO SUPPORTO
ALR.U.P.

914 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 162,00 COMANDO PROV.LE VIGILI DEL FUOCO SCIA centrale termica categoria 741A - 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
pratica n. 19044-Servizi a pagamento resi dai
VV.F.

915 22/10/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 950,00{ PAIANO ERRICO F. 1/PA del 18/10/2018-CENTRO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
DIURNO-LAVORI DI MANUTENZIONE

916 22/10/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 200,00|LETIZIA MARIA ADDOLORATA EROGAZIONE CONTRIBUTO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

917 23/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 161,15| CENTRO FACTORING PER TIM SPA F. 7X04539733 del 12/10/2018-telefonia 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
mobile - 6BIM 2018

918 23/10/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 20.004,39| COMUNE DI GAGLIANO DEL CAPO COFINANZIAMENTO AMBITO 1.04.01.02.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
TERRITORIALE DI GAGLIANO DEL CAPO - Locali
LIQUIDAZIONE ANNO 2018

919 24/10/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 350,00 FONDAZIONE LEGAMBIENTE Comune di Presicce PULIAMO IL MONDO 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali

INNOVAZIONE 2018 Private

920 26/10/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 141,75]ARCA SUD SALENTO F. 97524B del 17/10/2018-rapporto 20539 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
pos. 02022006 CANONE ALLOGGIO
REQUISITO-mese 10/2018

921 26/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 141,75] ARCA SUD SALENTO F. 97525B del 17/10/2018-.rapporto 20539 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
pos. 02022006 CANONE ALLOGGIO
REQUISITO-mese 12/2018

922 29/10/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 250,00 LIA TIPOGRAFIA DI LIA FEDERICA & C. F. FATTPA 7_18 del 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
23/10/2018-BLOCCHETTI PER LA
REFEZIONE SCOLASTICA

923 29/10/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 299,00|LIA TIPOGRAFIA DI LIA FEDERICA & C. F. FATTPA 7_18 del 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
23/10/2018-BLOCCHETTI PER LA
REFEZIONE SCOLASTICA

924 29/10/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 579,50|S.I.P.A.L. SRLS F. 15/PA del 24/10/2018-servizio presenze e 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
paghe MESE 10/2018

925 30/10/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 219,60|LIA TIPOGRAFIA DI LIA FEDERICA & C. F. FATTPA 8_18 del 23/10/2018-acquisto 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
materiale da cancelleria e per uso ufficio

926 30/10/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 62,40|ACI - ROMA F. 027406 del 15/10/2018-CONSULTAZIONI 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
ACI

927 30/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 70,76 | CENTRO FACTORING PER TIM SPA F. 8500361482 del 05/10/2018-spese 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
telefoniche - 6BIM 2018

928 30/10/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 565,87| CENTRO FACTORING PER TIM SPA F. 4220818800019437 del 05/10/2018-spese | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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929 30/10/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.006,90| MAGGIOLI SPA F.002130354 del 30/06/2018-Contratto anno 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
2018 di Assistenza software Concilia

930 30/10/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 921,99| TECNOIDRO SOC. COOP F. 32 del 10/10/2018-CENTRO DIURNO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
SOCIO-EDUCATIVO MANUTENZIONE
IMPIANTI IDRICI

931 30/10/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,00| SCHIAVANO ROCCO COMPONENTE COMMISSIONE 1.03.02.99.000 |Altri servizi

932 30/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,00{ ZILLI FRANCESCA COMPONENTE COMMISSIONE 1.03.02.99.000 |Altri servizi

933 30/10/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 300,00 MAGGIO RICCARDO EROGAZIONE SERVIZIO CIVICO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

934 30/10/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 250,00|BELLO LIDIA EROGAZIONE CONTRIBUTO ASSIST. 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
MESE 10/2018

935 30/10/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00 DE MARCO GIOVANNI PIERO EROGAZIONE SERVIZIO CIVICO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

936 30/10/2018 |[Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00| GIORDANO GIACOMO EROGAZIONE SERVIZIO CIVICO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

937 30/10/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 300,00 ANASTASIA CATIA MARIA EROGAZIONE SERVIZIO CIVICO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

938 30/10/2018 [Uscite correnti - Trasferimenti correnti 300,00| PATTOCCHIO ANTONELLA EROGAZIONE SERVIZIO CIVICO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

939 31/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 360,00 ASSOC.BENEFICA ANZIANI SAN CAMPUS ESTIVO 2018 1.03.02.99.000 |Altri servizi

GIUSEPPE

940 05/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 488,00| LICCHELLI MASSIMO F. 07/PA del 09/10/2018-forn. depliant 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

941 05/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 988,20| CIEMME DI COLAIANNI MASSIMO F. 136PA del 09/10/2018-Acquisto materiale 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
per funz. uffici -

942 05/11/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 473,97 Poste Italiane S.p.A. F. 8718328134 del 02/10/2018-spese postali 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi

943 05/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 956,48| CIEMME DI COLAIANNI MASSIMO F. 127PA del 14/09/2018-Assistenza e 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
manutenzione Hardware da 1 a 7/2018

944 05/11/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00 NEGRO DANTE ENRICO servizio civico 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

945 05/11/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.497,44]|ASS. TURISTICA CULT. PRO LOCO Contributo evento Notte Romantica 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese

946 05/11/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 IST.DISCEPOLE GESU'EUCARISTICO contributo diritto studio 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese

947 06/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 979,68 WOLTERS KLUWER ITALIA SRL F.053519549 del 21/09/2018-Abbonamento 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
alla Banca Dati Giuridica on line

948 06/11/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 34,50 ESTRA ENERGIE SRL F. 181902317824 del 19/10/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

949 06/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 34,50/ ESTRA ENERGIE SRL F. 181902317823 del 19/10/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

950 06/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 34,50| ESTRA ENERGIE SRL F. 181902317822 del 19/10/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

951 06/11/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11,38| ESTRA ENERGIE SRL F. 181902317825 del 19/10/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

952 06/11/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 250,00| COLAIANNI GIOVANNI X COM.FESTA SAN |Concessione contributo Comitato Festa 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali

LUIGI Private

953 07/11/2018 |Uscite correnti - Altre spese correnti 240,00 UNIPOL SAI ASSICURAZIONI- PREMIO ASSICUR. SERV. CIVICO SIG.RI: 1.10.04.99.000 |Altri premi di assicurazione n.a.c.
COLAIANNI-D'AMICO-LIBRANDO-PASCA-V
ILLA-ZINGARELLO-CORSANO-MARZO

954 08/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 400,00| CAVALERA MARIA LUISA F. 100/01 del 31/10/2018-RETTE ISTITUTI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

955 08/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 400,00| SERENITY SRL F. 05-002 del 31/10/2018-RETTE ISTITUTO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

956 08/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 660,00| PONZO DARIO F. 6/PA del 02/11/2018-manutenzione 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
ordinaria presso scuole

957 08/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 244,00 SURANO GIOVANNI F. 002-2018-FE del 24/10/2018-ripristino e 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
bonifica loculi

958 09/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 441,00 JONATHAN COOP AR.L. F. 053-2018-PA del 07/11/2018-RETTE 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

959 09/11/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 900,00 NEGRO VALIANI DANIELE F. 01FPA del 25/10/2018-pulizia erbe 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
infestanti

960 12/11/2018 |[Uscite correnti - Altre spese correnti 151,00| ADRIATECA SRL PER CONTO SOCIETA premio polizza rca autovettura tg. YA490AN 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni

REALE MUTUAASS.NI
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961 12/11/2018 |Uscite correnti - Altre spese correnti 151,00| ADRIATECA SRL PER CONTO SOCIETA premio polizza rca autovettura tg. YA490AN 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
REALE MUTUA ASS.NI al 30/6/2018
962 13/11/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 366,00| ANGELINI-IMPERATO SRLS F. 004 del 21/09/20%8-manutenzione delle 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
963 14/11/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.093,30| APPALTI MULTISERVICE SRL Efagggzglrgiﬂgggls—Servizi cimiteriali 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
964 15/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 600,00| FRIVOLI FABIO F. SIP/IAI dgl 07/11/2018-materiale di 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
965 15/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.150,97| Poste Italiane S.p.A. Eéggi;aréiﬂo del 30/10/2018-spese postali 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
966 15/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.210,95|SIAE F. 1618026150 del 16/08/2018-Oneri SIAE 1.03.02.99.000 |Altri servizi
967 15/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 646,60| RISK MANAGEMENT SERVICES DEL F. FATTPA 75_18 del 11/11/2018-gestione 1.03.02.99.000 |Altri servizi
DOTT. V.A. SCARCELLA SAS richieste di risarcimento
968 16/11/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.500,00| PRONTERA GIAMPIERO F. 01PA del 30/10/2018-SCIA antincendio 1.03.02.10.000 |Consulenze
969 16/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10.391,44| Energetic S.p.A. E?IrESE(;JZC)Sl?.ZZIZOIB del 07/11/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
970 16/11/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.199,87 | DELL'ABATE FERNANDO F. 04/E del 05/11/2018-SCIA antincendio per 1.03.02.10.000 |Consulenze
971 16/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.300,12| DELL'ABATE FERNANDO IS:CL(j)(A)ll;IEE del 05/11/2018 1.03.02.10.000 |Consulenze
972 16/11/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 30,89 | Energetic S.p.A. F. EEX30360/2018 del 07/11/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
973 16/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 914,28| Energetic S.p.A. F. EEX25653/2018 del 07/11/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
974 16/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 404,44 | Energetic S.p.A. F. EEX25653/2018 del 07/11/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
975 16/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 140,63 Energetic S.p.A. F. EEX25653/2018 del 07/11/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
976 16/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 199,54 Energetic S.p.A. F. EEX25653/2018 del 07/11/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
977 16/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 611,62| Energetic S.p.A. F. EEX25653/2018 del 07/11/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
978 16/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 380,54 | Energetic S.p.A. F. EEX25653/2018 del 07/11/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
979 18/11/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 597,80 MAGGIOLI SPA F. 0002144349 del 31/10/2018-ACQUISTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
REGISTRI DI STATO CIVILE
980 18/11/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 951,60| STICCHI ERNESTO DAMIANI F. 99E del 02/10/2018-proposizione 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
opposizione di terzo avverso le sentenze
emesse dal Tar Puglia
981 18/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.775,20| STICCHI ERNESTO DAMIANI F. 98E del 02{10/2018—incarico avv. sticchi 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
982 18/11/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 486,78|LIATIPOGRAFIA DI LIA FEDERICA & C. Ee'r:;ar_sr%}gﬁ% del 09/11/2018-manifesti 1.03.02.13.000 cS‘elrlvizi ausiliari per il funzionamento
983 18/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 28,06| ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757315609910027 del 17/07/2018 1.03.02.05.000 U(taerfznéee canoni
984 18/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 28,06 | ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757317209905027 del 23/07/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
985 18/11/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 28,06 | ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757314750110527 del 19/07/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
986 18/11/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 28,06 | ENEL- SERV.ELETTRICO F. 757317590220037 del 06/07/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
987 18/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 572,86| ENEL- SERV.ELETTRICO F. 75731100011053B del 07/11/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
988 18/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 424,84 ENEL- SERV.ELETTRICO F. 75731120011053B del 09/11/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
989 18/11/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 747,85|ENEL- SERV.ELETTRICO F. 75731290011053B del 09/11/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
990 18/11/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 397,07| ENEL- SERV.ELETTRICO F. 75731295011053D del 06/11/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
991 18/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 570,20| ENEL- SERV.ELETTRICO F. 75731295011053B del 06/11/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
992 18/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 68,99| ENEL- SERV.ELETTRICO F. 75731560701403B del 09/11/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
993 18/11/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 825,51| ENEL- SERV.ELETTRICO F. 75731915041362B del 09/11/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
994 18/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 206,57| ENEL- SERV.ELETTRICO F. 75731040021104B del 08/11/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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995 18/11/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 186,04| ENEL- SERV.ELETTRICO F. 75731860021303B del 06/11/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

996 18/11/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 25,54|ENEL- SERV.ELETTRICO F. 75731833021123B del 09/11/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

997 18/11/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 968,48| ENEL- SERV.ELETTRICO F. 75731720321403B del 09/11/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

998 18/11/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 79,04| ENEL- SERV.ELETTRICO F. 75731810063323B del 09/11/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

999 18/11/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 155,11|ENEL- SERV.ELETTRICO F. 75731720321504B del 28/03/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

1000 18/11/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 502,85|ENEL- SERV.ELETTRICO F. 75731290001053B del 08/11/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

1001 18/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 290,35|ENEL- SERV.ELETTRICO F. 75731329001053B del 09/11/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

1002 18/11/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 128,34| ENEL- SERV.ELETTRICO F. 75731838001053D del 06/11/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

1003 18/11/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 179,84| ENEL- SERV.ELETTRICO Fatt. N. 75731838001053B del 06/11/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

1004 18/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 150,00| PEPE GOMME SAS F. FatPAM 4 del 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
14/11/2018-MANUTENZIONE SCUOLABUS

1005 19/11/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 105,20 SANTORO SILVIA rimborso spese economali 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni

1006 19/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 20,76 SANTORO SILVIA rimborso spese economali 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

1007 19/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12,56| SANTORO SILVIA rimborso spese economali 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

1008 19/11/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 90,60| SANTORO SILVIA rimborso spese economali 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

1009 19/11/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 21,00 SANTORO SILVIA rimborso spese economali 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

1010 19/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,30| SANTORO SILVIA rimborso spese economali 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

1011 19/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 56,00| SANTORO SILVIA rimborso spese economali 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

1012 19/11/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 36,00 SANTORO SILVIA rimborso spese economali 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

1013 19/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,62| SANTORO SILVIA rimborso spese economali 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

1014 19/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 122,70 SANTORO SILVIA rimborso spese economali 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

1015 19/11/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 219,60/ SANTORO SILVIA rimborso spese economali 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche

1016 19/11/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 85,00 SANTORO SILVIA rimborso spese economali 1.03.02.13.000 gelrlvizi ausiliari per il funzionamento

1017 19/11/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 136,00| SANTORO SILVIA rimborso spese economali 1.03.02.09.000 Meaneurt]éizione ordinaria e riparazioni

1018 19/11/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 190,00| SANTORO SILVIA rimborso spese economali 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni

1019 19/11/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 34,00 SANTORO SILVIA rimborso spese economali 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni

1020 19/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 162,00 SANTORO SILVIA rimborso spese economali 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni

1021 19/11/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 115,00/ SANTORO SILVIA rimborso spese economali 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni

1022 19/11/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 57,00| SANTORO SILVIA rimborso spese economali 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni

1023 19/11/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7,00 SANTORO SILVIA rimborso spese economali 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni

1024 20/11/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 867,49|NICOLARDI FABIO SNC F 01/%918 del 10/07/2018-ornitura di pezzi di | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

1025 20/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 490,00| DIPENDENTI COMUNALI-RETRIBUZIONI Ir;\(l:gngNllc\)llTA‘ DI CARICA NOVEMBRE 2018 1.03.02.01.000 Orlglgani e'inlcarichi istituzionali

1026 20/11/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.204,34| LA FENICE SRL F. 0367 del 07/11/2018-SERVIZIO DI 1.03.02.15.000 C(i:%nz':tr;Qilse;ttre?\filgizepubblico
REFEZIONE SCOLASTICA - OTTOBRE

1027 20/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.943,76 | LA FENICE SRL 203367 del 07/11/2018-SERVIZIO DI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
REFEZIONE SCOLASTICA - OTTOBRE

1028 20/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.634,86|LA FENICE SRL '2203:;8)67 del 07/11/2018-SERVIZIO DI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
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1029 20/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.438,80| LA FENICE SRL F. 0367 del 07/11/2018-SERVIZIO DI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
REFEZIONE SCOLASTICA - OTTOBRE
2018
1030 20/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 366,00 TRANNE DONATO F. 7E del 13/08/2018-pulizia delle tubazioni 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
fognarie di immobili di proprieta comunale.
1031 20/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.098,00|CLIO SRL F. 1001575 del 15/11/2018--SERVIZIO 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
CONNESIONE
1032 20/11/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 308,59| DE CARLO F.LLI SNC F. 608 del 23/05/2018-rimozione e 1.03.02.99.000 |Altri servizi
smaltimento carcasse animali sul territorio
comunale
1033 20/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 617,17|DE CARLO F.LLI SNC F. 000624 del 29/05/2018-rimozione e 1.03.02.99.000 |Altri servizi
smaltimento carcasse animali sul territorio
comunale
1034 20/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 915,00/ PROJECTS UTILITY SERVICES SRLS F. FATTPA 37_18 del 1.03.02.99.000 |Altri servizi
06/11/2018-Predisposizione elenco
documenti archivio corrente da scartare
1035 20/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.490,00| COSTANTINI ANTONIO F. 18_PRESICCE del 18/07/2018-servizio di 1.03.02.99.000 |Altri servizi
disinfestazione antialare e derattizzazione
1036 20/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.490,00{ COSTANTINI ANTONIO F. 27_Presicce del 08/10/2018-servizio di 1.03.02.99.000 |Altri servizi
disinfestazione antialare e derattizzazione
1037 20/11/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.500,00| ASS. TURISTICA CULT. PRO LOCO organizzazione La luce del Borgo acconto 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
1038 21/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 854,00|VS ECO SYSTEM AMBIENTE & F. 15 del 01/10/2018-servizio di 1.03.02.99.000 |Altri servizi
ARCHITETTURA SOOC.COOP disinfestazione antipulci e antizecche
1039 22/11/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 327,98| CIEMME DI COLAIANNI MASSIMO F. 180PA del 19/11/2018-ACQUISTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
MATERIALE DIVERSO
1040 22/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 366,00 CIEMME DI COLAIANNI MASSIMO F. 179PA del 19/11/2018-ACQUISTO 1.03.02.99.000 |Altri servizi
SERVIZ| -
1041 23/11/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 579,50 S.I.P.A.L. SRLS F. 18/A del 22/11/2018-servizio presenze e 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
paghe
1042 23/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.179,33|S.I.P.A.L. SRLS F. 19/A del 22/11/2018-supporto tributi 1.03.02.99.000 |Altri servizi
1043 26/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 191,69 SURDO MARIA POMPEA F. 0002 del 21/11/2018-FORNITURA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
MAT.CONSUMO
1044 26/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 116,35|SURDO MARIA POMPEA F. 0002 del 21/11/2018-FORNITURA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
MAT.CONSUMO
1045 26/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 200,20| SURDO MARIA POMPEA F. 0002 del 21/11/2018-FORNITURA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
MAT.CONSUMO
1046 26/11/2018 |Uscite correnti - Altre spese correnti 650,00/ RAELI ANTONIO RISARCIMENTO 1.10.05.02.000 |Spese per risarcimento danni
1047 27/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.179,68| PELLEGRINO FABIO F. 11/PA del 19/11/2018-adeguamento 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
impianto sollevamento acqua
1048 27/11/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11.245,53| ASS. TURISTICA CULT. PRO LOCO F. 4/PA del 26/11/2018-Qualificazione e 1.03.02.99.000 |Altri servizi
potenziamento del servizio di informazione
info Point turistico
1049 27/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.095,62| HERA COMM S.r.l. F. 411806353637 del 26/07/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
1050 27/11/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 49,14|HERA COMM S.r.l. F. 411806661749 del 09/08/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
1051 27/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 49,14|HERA COMM S.r.l. F. 411807583477 del 08/09/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
1052 27/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 55,64|HERA COMM S.r.l. F. 411808520364 del 11/10/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
1053 27/11/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 50,24| HERA COMM S.r.l. F. 411809456046 del 10/11/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
1054 27/11/2018 |[Uscite correnti - Interessi passivi 71,70|IST.CREDITO SPORTIVO 2 rata sem. mutuo 2018 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
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1055 27/11/2018 |Uscite correnti - Interessi passivi 1.077,50| MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE 2 rata sem. mutuo MEF008 0004525 06152 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
FINANZE MEF 31122018 lungo termine a Imprese
1056 27/11/2018 |Uscite correnti - Interessi passivi 2.578,50 MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE 2 rata sem. mutuo MEF008 0004525 06152 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
FINANZE MEF 31122018 lungo termine a Imprese
1057 27/11/2018 |Uscite correnti - Interessi passivi 988,60| CASSA DD. E PRESTITI 2 rata sem. mutuo CDP008 0004525 06152 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
31122018 lungo termine a Imprese
1058 28/11/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00| COLAIANNI ROCCO LUIGI servizio civico erogazione contributo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
1059 28/11/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00| PASCA LUIGI servizio civico erogazione contributo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
1060 28/11/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00| ZINGARELLO VALENTINO servizio civico erogazione contributo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
1061 28/11/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 250,00|BELLO LIDIA CONTRIBUTO ASSISTENZIALE 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
PROGETTO PERSONALIZZATO A
FAVORE DI UN MINORE
1062 28/11/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00] VILLA ELVIO servizio civico erogazione contributo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
1063 28/11/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00{ D'AMICO NATALINO CARMELO servizio civico erogazione contributo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
1064 28/11/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00|LIBRANDO MARCO DONATO servizio civico erogazione contributo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
1065 28/11/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 300,00 CORSANO MELANY servizio civico erogazione contributo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
1066 28/11/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 300,00 MARZO LUCE servizio civico erogazione contributo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
1067 29/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 300,00| CIEMME DI COLAIANNI MASSIMO F. 184PA del 22/11/2018-FORNITURE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
UFFICIO
1068 29/11/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00| CIEMME DI COLAIANNI MASSIMO F. 186PA del 22/11/2018-consumabili 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
1069 29/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 37.070,00| GIAL PLAST SRL F. 329/PA del 30/09/2018-canone igiene 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
urbana
1070 29/11/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 37.070,00| GIAL PLAST SRL F. 362/PA del 31/10/2018-canone igiene 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
urbana
1071 29/11/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 698,45|NOI COME LORO APS F. 9/FE del 21/11/2018-GEST.CANI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
RANDAGIO
1072 29/11/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.923,57| ANAS ROMA F. 0074002574 del 31/10/2018-canone anno 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
2018 per attraversamento fognatura
1073 29/11/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 250,00 | PAIANO LUANA CONTRIBUTO ASISTENZIALE 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
1074 29/11/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 100,00| COLACI ANTONIETTA CONTRIBUTO ASISTENZIALE 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
1075 29/11/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 100,00{ CONTALDI GIUSEPPE CONTRIBUTO ASISTENZIALE 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
1076 29/11/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 100,00 BENYAHYA MINA CONTRIBUTO ASISTENZIALE 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
1077 01/12/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.623,00| CAZZATO ANDREA F. 015-2018-PA del 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
07/11/2018-manutenzione P.I
1078 03/12/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 502,00| VERARDO ALESSANDRA LIQUIDAZIONE SUSSIDIO BALIATICO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
TERZO QUADRIMESTRE 2018
1079 03/12/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 502,00| STEFANELLI RITA LIQUIDAZIONE SUSSIDIO BALIATICO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
TERZO QUADRIMESTRE 2018
1080 03/12/2018 [Uscite correnti - Trasferimenti correnti 502,00 SBARRO MARIALUISA LIQUIDAZIONE SUSSIDIO BALIATICO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
TERZO QUADRIMESTRE 2018
1081 04/12/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 250,00| FRIVOLI FABIO F. 9/PA del 29/11/2018-MATERIALE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
CANCELLERIA
1082 04/12/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 334,28| CELNETWORK SRL F. 2789 del 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
31/10/2018-manutenbzione-software per la
compilazione del programma triennale delle
opere pubbliche
1083 04/12/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 4.500,00|ASS. TURISTICA CULT. PRO LOCO Presicce in mostra erogazione contributo 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
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1084 05/12/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.814,80| BRIGANTE MASSIMILIANO F. FPA 2/18 del 03/12/2018-SERVIZIO DI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
TRASPORTO SCOLASTICO
1085 05/12/2018 [Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.500,00| PARROCCHIA S. ANDREA APOSTOLO Festeggiamenti in onore di S. Andrea 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Apostolo - Concessione contributo Private
economico
1086 06/12/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 332,18| AXA SRL Fatt. N. 001673 del 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
22/10/2018-CONTRATTO RIFIUTI
1087 06/12/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9.947,00| PROGETTO AMBIENTE BACINO LECCE F. 273/PA del 29/08/2018-CONTRATTO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
TRE SURL RIFIUTI
1088 06/12/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.443,35| PROGETTO AMBIENTE PROV.LECCE SRL |F. 739/PA del 29/08/2018-CONTRATTO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
RIFIUTI
1089 06/12/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 739,15| CASTIGLIA SRL F. 738 2018 0000738 del 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
30/09/2018-CONTRATTO RIFIUTI
1090 06/12/2018 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.093,30| APPALTI MULTISERVICE SRL F. E58 del 30/11/2018-Servizi cimiteriali 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
1091 06/12/2018 |Uscite correnti - Altre spese correnti 240,00 UNIPOL SAI ASSICURAZIONI- PREMIO ASSICUR.SIG.RI CARANGELO-CI 1.10.04.99.000 |Altri premi di assicurazione n.a.c.
RIOLO-PETRACCA-NDIAYE-ANTONAZZO-
MAGGIO-VERARDO-CIVILLA
1092 11/12/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 490,00| DIPENDENTI COMUNALI-RETRIBUZIONI INDENNITA' DI CARICA DICEMBRE 2018 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
1093 11/12/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 37.070,00| GIAL PLAST SRL F. 416/PA del 30/11/2018-servizio di igiene 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
urbana
1094 12/12/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 22,58| ACQUEDOTTO PUGLIESE- BARI F. 00118003210656 del 20/11/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
1095 12/12/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 72,23| ACQUEDOTTO PUGLIESE- BARI F. 00118003290457 del 20/11/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
1096 12/12/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15,24| ACQUEDOTTO PUGLIESE- BARI F. 00118003283052 del 20/11/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
1097 12/12/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 517,51| ACQUEDOTTO PUGLIESE- BARI F. 00118003253406 del 20/11/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
1098 12/12/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.915,07| ACQUEDOTTO PUGLIESE- BARI F. 00118003297723 del 20/11/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
1099 12/12/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 573,79 ACQUEDOTTO PUGLIESE- BARI F. 00118003211226 del 20/11/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
1100 12/12/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.519,13| ACQUEDOTTO PUGLIESE- BARI F. 00118003290530 del 20/11/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
1101 12/12/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 771,77 ACQUEDOTTO PUGLIESE- BARI F. 00118003261479 del 20/11/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
1102 12/12/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 35,66| ESTRA ENERGIE SRL F. 181902463722 del 27/11/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
1103 12/12/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 97,10 ESTRA ENERGIE SRL F. 181902463721 del 27/11/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
1104 12/12/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 55,06 | ESTRA ENERGIE SRL F. 181902463720 del 27/11/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
1105 12/12/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 27,39| ESTRA ENERGIE SRL F. 181902463723 del 27/11/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
1106 12/12/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 378,87| AXA SRL F. 001784 del 31/10/2018-CONTRATTO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
RIFIUTI
1107 12/12/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11.407,68| PROGETTO AMBIENTE BACINO LECCE F. 309/PA del 20/09/2018-CONTRATTO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
TRE SURL RIFIUTI
1108 12/12/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8.418,47| PROGETTO AMBIENTE BACINO LECCE F. 345/PA del 30/09/2018-CONTRATTO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
TRE SURL RIFIUTI
1109 12/12/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8.357,02| PROGETTO AMBIENTE BACINO LECCE F. 382/PA del 12/11/2018-CONTRATTO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
TRE SURL RIFIUTI
1110 12/12/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.496,73| PROGETTO AMBIENTE BACINO LECCE F. 418/PA del 30/11/2018-CONTRATTO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
TRE SURL RIFIUTI
1111 12/12/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.644,79| PROGETTO AMBIENTE PROV.LECCE SRL |F. 839/PA del 26/09/2018-CONTRATTO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
RIFIUTI
1112 12/12/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8.715,78| PROGETTO AMBIENTE PROV.LECCE SRL |F. 888/PA del 30/09/2018-CONTRATTO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
RIFIUTI
1113 12/12/2018 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.700,02| PROGETTO AMBIENTE PROV.LECCE SRL |F. 1091/PA del 26/11/2018-CONTRATTO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
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1114 12/12/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.044,70| PROGETTO AMBIENTE PROV.LECCE SRL |F. 1109/PA del 30/11/2018-CONTRATTO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
RIFIUTI

1115 12/12/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.745,43| PROGETTO AMBIENTE PROV.LECCE SRL |F. 376/PA del 25/06/2018-Liquidazione e 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
pagamento costo di produzione CDR

1116 12/12/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.602,60| GIAL PLAST SRL F. 298/PA del 31/08/2018-smaltimento 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
ingombranti
